
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Smlouva o poskytování služeb na zajištění čistoty tramvajových zastávek 
č. 442/2020/PMBP

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli

1) Diecézní charita Plzeň. IČO: 49774034
se sídlem: Hlavanova 359/16. 326 00. Plzeň - Východní Předměstí
zastoupena:
bank. spojení:
číslo účtu:
kontaktní osot

(dále jen ..zhotovitel")

a

2) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683. DIČ: CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12. Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: ekonomickým ředitelem, pověřeným
zaměstnancem
bank. spojení: 
číslo účtu:
zapsaná v OR vedený KS v Plzni pod sp. zn. B 710 
(dále jen „objednatel")

(dále společně jen jako „Smluvní strany”)

tuto smlouvu o poskytování služeb na zajištění ěistoty tramvajových zastávek

1. Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele řádně a včas 

úklidové služby specifikované níže a závazek objednatele zaplatit za provedení těchto 
služeb sjednanou úplatu (cenu).

2. Službou se dle této smlouvy rozumí v pracovních dnech udržování čistoty tramvajových 
zastávek, označníků a přilehlých ploch pronajatých od města, vše uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „úklidové práce*4 nebo „služba"). Smluvní strany se dohodly, že po 
výstavbě nové tramvajové trati na Borská pole v Plzni a po předání těchto zastávek, budou 
úklidové práce prováděny i na těchto zastávkách ode dne jejich předání zhotoviteli, když 
tyto zastávky jsou již uvedené v příloze č.l smlouvy.

3. Počet klientů zhotovitele zajišťujících úklidové práce: 4.
4. Předpokládaný počet hodin úklidových prací /I mčsíc/4 klienti: 640.
5. Rozsah a časový harmonogram poskytovaných úklidových prací je uveden v příloze č.l, 

která je nedílnou součástí této smlouvy.



 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

II. Cas plnění
1. V pracovní dny od 8:00 hodin do 16:00 hodin.

III. Cena a platební podmínky
1. Smluvní strany sjednávají ceny za jednotlivé úklidové práce v rozsahu dle přílohy č. 1 této 

smlouvy ve výši 120.00 K.č/1 hodina práce/1 klient.
2. Cena za službu uvedená v předchozím odstavci tohoto článku je sjednána jako konečná a 

úplná. Smluvní strany se dohodly, že cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely 
provedení služby je zahrnuta v ceně díla a cena díla nebude po dobu trvání této smlouvy 
žádným způsobem upravována a že na její výši nemá žádný vliv výše zhotovitelem 
vynaložených nákladů souvisejících s provedením služby ani jakýchkoliv jiných nákladů 
či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel v souvislosti s touto smlouvou či na základě 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena za službu bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem, a to 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který je fakturováno.
6. Splatnost faktur (daňových dokladů) za provedené úklidové práce je 30 kalendářních dnů 

ode dne vystavení, min. však 21 pracovních dní ode dne doručení faktury objednateli. 
Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené náležitosti a přílohy nebo kterou bude 
účtována cena vyšší, než cena sjednaná, má objednatel právo fakturu vrátit k doplnění. 
V takovém případě nastane splatnost ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen 
v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 21 pracovních dnů ode 
dne doručení takové řádné faktury objednateli.

7. Ke každé faktuře bude přiložena příloha, která bude obsahovat seznam míst s uvedením 
počtu odpracovaných hodin, den provedení úklidové práce. Bez této přílohy nebude faktura 
proplacena a objednatel má právo ji vrátit.

8. Faktura - daňový doklad musí být doručena na elektronickou adresu objednatele: 
faktury (gpmdp.cz ve formátu ISDOC nebo *.PDF/A.

9. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.
10. Faktura se má za uhrazenou dnem odepsání částky z účtu objednatele.

IV. Práva a povinnosti
1. Zhotovitel je povinen:

a) poskytovat úklidové práce v dohodnutých termínech v řádném rozsahu a kvalitě,
b) zajistit vedení evidence provedených úklidových prací k ověření skutečně provedených 

úklidových prací včetně kontroly jejich kvality a potvrdit svým podpisem přílohu 
k faktuře,

c) odpovídat za řádný a bezpečný stav používaného nářadí, za ukázněné chování svých 
klientů, zvláště za dodržování zásad bezpečnosti práce svými klienty a zaměstnanci,

d) zajistit potřebná opatření k odstranění nedostatků vzniklých na základě reklamačních 
nároků objednatele do 2 hodin od uplatnění reklamace,

e) nahradit objednateli veškeré prokazatelné škody na jeho majetku, které mu zaviněním 
zhotovitele budou způsobeny při provádění úklidových prací,

f) uhradit objednateli smluvní pokuty uvedené v článku VI. této smlouvy při zjištění 
nedostatků v plnění předmětu smlouvy,



 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

g) předat objednateli jmenný seznam svých klientů provádějících úklidové práce, včetně 
uvedení svého odpovědného zaměstnance a kontaktu na něj; seznam bude předán (může 
být zaslán emailem) nejpozději do dne. kdy smlouva nabývá účinnosti; změny v seznamu 
budou předkládány včas (mohou být zasílány emailem),

h) respektovat kontrolní činnost objednatele a přijímat jeho účinná opatření bez prodlení,
i) přizvat k prošetření úrazu odpovědného zástupce objednatele a technika BOZP a PO,
j) zajistit prokazatelně proškolení svých klientů a zaměstnanců v oblasti bezpečnosti práce 

před zahájením provádění úklidových prací,
k) zajistit si reflexní výstražné vesty, rýžová košťata, lopaty, igelitové pytle a rukavice, 

přičemž cena na tyto náklady je zahrnuta v kalkulaci nákladů uvedenou v příloze č. 2 této 
smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn:
a) v případě prodlení objednatele s úhradou faktury za provedené úklidové práce delší jak 

30 kalendářních dnů ode dne splatnosti pozastavit v následujícím měsíci provádění 
úklidových prací a obnovit je až po zaplacení předmětné faktury.

3. Objednatel je povinen:
a) zajistit odvoz a likvidaci vzniklého odpadu (po ústní nebo telefonické domluvě klientů 

zhotovitele s kontaktními osobami, a to s p. Kalubou, p. Knedlíkem nebo p. Kojzarem 
bude odpad, uložený v igelitovém pytli, odvezen vozidlem Vrchní stavby),

b) provést zaškolení zaměstnanců zhotovitele z předpisů BOZP a PO a pohybu na 
tramvajovém tělese, zaškolení před výkonem práce provede technička BOZP. PO Ing. 
Světla Tůmová, tel. 601 083 035,

c) uplatnit reklamaci provedených úklidových prací e-mailem na adresu vedoucího Střediska 
sociální rehabilitace: Iveta Lukešová, iveta.lukesova@dchp.charita.cz

4. Objednatel je oprávněn:
a) kontrolovat dohodnutým způsobem průběh a kvalitu provádění úklidových prací, 

výsledky takových kontrol projednávat s pověřeným zaměstnancem zhotovitele,
b) dozorovat provádění úklidových prací po dobu prvních 14 pracovních dnů.
c) vyžadovat po zhotoviteli nápravu zjištěných nedostatků při provádění úklidových prací.
d) provádět kontrolu klientů zhotovitele (včetně zkoušky na alkohol).

V. Smluvní pokuty
1. V případě neprovedení úklidových prací ve stanoveném rozsahu dle přílohy ě. 1 této 

smlouvy má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za 
každou neuklizenou tramvajovou zastávku.

2. V případě nedodržení termínu úhrady faktury objednatelem vyhrazuje si zhotovitel právo 
účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z celkové dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu odstranění nedostatků oprávněné reklamace na špatně 
provedený úklid tramvajových zastávek (viz článek IV. odst. 4. písm. c) si vyhrazuje 
objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé včas 
neprovedené odstranění.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo smluvních stran na náhradu škody.
5. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 pracovních dnů po doručení jejich vyúčtování.

mailto:iveta.lukesova@dchp.charita.cz


 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

VI. Ostatní ustanovení
1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 

se dodržovat obecné závazné předpisy, bezpečnostní normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady a pokyny objednatele, zápisy a dohodami 
oprávněných zaměstnanců smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních 
orgánů státní správy.

2. Podstatným porušením smlouvy je:
a) neuhrazení Faktury v termínu větším než 30 kalendářních dnů po splatnosti,
b) opakované nedodržení harmonogramu úklidu.

3. Pověřeným zaměstnancem objednatele k provádění kontroly skutečné provedených 
úklidových prací a k písemnému potvrzeni přílohv k faktuře je:

4. Pověřeným odpovědným zaměstnancem zhotovitele k ověření skutečně provedených 
úklidových prací, ke kontrole jejich průběhu a kvality a k písemnému potvrzení přílohy k 
faktuře je:

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě změn odpovědných osob dle této smlouvy, mají 
povinnost druhou smluvní stranu o této skutečnosti bez prodlení písemně informovat, když 
v takovýchto případech není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku. nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 6. 2020, za předpokladu jejího předchozího 
zveřejnění v Registru smluv. Objednatel si vyhrazuje právo opce, tj. prodloužení smlouvy 
o 1 rok. Bude-li objednatel chtít využít tohoto práva, písemně vyrozumí zhotovitele 3 
měsíce předem. V takovém případě není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen 
„smlouva“), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu 
občanského zákoníku. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv v celém svém znění.

4. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné sjednat se souhlasem obou smluvních 
stran pouze formou písemných číslovaných dodatků ke smlouvě.

5. Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, dohodou 
smluvních stran, výpovědi jedné ze smluvních stran bez udání důvodu nebo odstoupením 
jedné ze smluvních stran ze zákonných důvodů. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a požíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní 
straně doručena. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
projevu vůle druhé smluvní straně.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

7. Přílohou č. 3 této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele. V případě 
rozporu mezi ustanoveními smlouvy a všeobecných obchodních podmínek má přednost 
smlouva.



 

 
 

 

 

 
 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - Harmonogram úklidových prací 
příloha č. 2 - Kalkulace nákladů
příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky objednatele 
příloha č. 4 - Seznam označníků

V Plzni dne £020 V Plzni dne 2 8 -05- 2020



 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1

Harmonogram úklidů tramvajových obratišť, zastávek a rabátek.

Pondělí:
linka č. 4
bude proveden úklid zastávek obousměrně: Borský park, Dvořákova, Nám. Míru, 
Dobrovského, Chodské nám., Masarykovo nám, U Práce, Sady „35“, Pod Záhorskem, 
točka Bory a točka Univerzita - celkový úklid nástupních a výstupních stanic tramvají včetně 
ploch uvnitř a vně točky, rabátek, dále bude proveden: úklid zastávek obousměrně Technická

Úterý:
linka č. 1,2 - zastávka Sirková
dále bude úklid pokračovat na zastávkách linky č. 4 včetně rabátek na tramvajových tratích: 
Karlovarská - Lékařská fakulta, ul. B. Němcové, U Družby, Sokolovská, Severka, Plzeňka a 
konečná linky č.4 - točka Košutka včetně ploch uvnitř a vně tramvajové točky

Středa:
linka č. 1 - tramvajová rabátka při výjezdu z vozovny Slovany na nám. M. Horákové dále 
zastávky: Sirková + linka č. 4 - Sady „35" pokračování: linka č. 1- Lékařská fakulta, Lidická, 
úklid rabátek od křiž. Karlovarská - Lidická směrem k zastávkám a včetně zastávek U Gery, 
Mozartova, úklid manipulační točky, Majakovského, Studentská, Plaská, konečná linky č. 1 - 
točka Bolevec včetně ploch uvnitř a vně tramvajové točky

Čtvrtek:
linka č. 2 - točka Světovar - úklid výstupních a nástupních zastávek včetně ploch uvnitř a vně 
točky
dále úklid zastávek: Brojova, Nám. G. Píky, Habrmannova, Sirková, Sady „35“ + linka č. 4 - 
zastávka U Práce
pokračování: linka č. 2 - Výstaviště, CAN a úklid rabátek Skvrňanské tř.

Pátek:
linka č. 1,2 - zastávka Sirková + linka č. 4 -zastávka U Práce a Sady „35" dále linka č. 2 - od 
stanice u III. brány Škoda, Křimická, Malešická včetně tramvajových rabátek a manipulační 
točky, zastávky Slovanské údolí, K. Steinera, Macháčkova, T. Brzkové, konečná linky č. 2 
točka Skvrňany - úklid výstupních a nástupních zastávek včetně ploch uvnitř a vně točky. 

Harmonogram prací může být v průběhu úklidů změněn dle potřeby.

Celkové plochy:

- zelené plochy jsou celkem přibližně 64 580 m2.
- plochy nástupišť jsou při velikosti 45m x 2,5 m přibližně 12 200 m2.
- otevřená TT - bez zákrytu, celková plocha přibližně 16 400 m2.

Požadavek na úklid:

- požadavek je na 4 pracovníky, 8 hodin denně. Jeden pracovník musí vždy dohlížet na 
bezpečnost u tramvajové trati (příjezdy a odjezdy tramvají).

- úklid se týká tramvajových zastávek a přilehlých tramvajových a travnatých prostor.

Po dobu 14 dnů bude úklid dozorovat pracovník Vrchní stavby, PMDP. a.s.



 

 

 

Průběžnou kontrolu úklidu a odvoz vzniklého odpadu zajistí rovněž pracovníci Vrchní stavby, 
PMDP, a.s.
Pracovníci budou proškoleni z předpisů BOZP a pohybu na tramvajovém tělese.

Čištění označníků

Na území města Plzně 2x ročně - duben a říjen. Paušální cena je uvedena v cenové nabídce 
na jedno čištění. Fakturace 2x ročně.

Seznam označníků bude každoročně aktualizován - v průběhu července.

Fakturace

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který je fakturováno. 
Splatnost faktur (daňových dokladů) za provedené úklidové práce je 30 kalendářních dnů 
ode dne vystavení, min. však 21 pracovních dnů ode dne doručení faktury objednateli.



 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

Kalkulace nákladů - služby pro PMDP 2020

úklid zastávek

měs.HM/o
soba

hod.HM/o
soba

odvody SP
aZP

zákon, 
poj. Koop.

Celkový
náklad/
osoba

počet
odprac.
člověkoh
odin/
měsíc

měsíční
náklad

přímý výkon práce (4 os. - 
dělníci) 16 100 95,83 32,39 0,14 128,36 672 86 258,62
doprovod. práce (2 os. 
soc.pracovník/prac. v 
soc.službách) 29 000 172.62 58,35 0,25 231,21 42 9 710,79

pomůcky (rukavice, vesty, 
lopaty, smetáky, pytle...) 6 000 500,00
PHM 6 000 500,00
jízdenky (4x celoroční) 19 360 1613,33
CELKEM 98 582,75

čištění označníků

měs.HM/o
soba

hod.HM/o
soba

odvody SP 
aZP

zákon, 
poj. Koop.

Celkový
náklad/
osoba

počet
odprac.
člověkoh
odin/
měsíc

celkový
náklad

přímá práce (4-6 os.) 16 100 95,83 32,39 0,14 128,36 250 32 090,26
doprovod, poce (2 os.) 29 000 172,62 n 9^ 231,21 70 16 184.65

pomůcky (špachtle, čist. a 
mycí prostředky, stěrky, 
houby, voda,...) 1 000,00
PHM 1 500,00
CELKEM 50 774,91



 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 

ZDROJE
PMDP/
měsíc

ZDROJE 
OSTATNÍ/ 
měsíc

77 632,76 8 625,86

0,00 9 710,79

500,00 0,00
500,00 0,00

1613,33 0,00
80 246,09 18 336,65

120,00 Kč/hod. - cenová nabídka od 1.6.2020

ZDROJE 
PMDP/ 
lx čištění

ZDROJE 
OSTATNÍ / 
lx čištění

28 560,33 3 529,93
0,00 16 184,65

500,00 500 00
1000,00

30 060,33 20 714,58

10% z ÚP
dc-tace PK. MMP

30 000,00 Kč/ lxčištění =
120,00 Kč/hod. - cenová nabídka od 1.6.2020



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NAKUP ZBOZI A ODBĚR SLUŽEB
Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále 
VOP) jsou nedílnou součástí objednávky 
vystavené společností Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s., se sídlem v Plzni- 
Východní Předměstí, Denisovo nábřeží č.p. 
920/12. PSČ 301 00, IČ 25220683, zapsané 
01. 05. 1998 v Obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Plzni, spis B710 (dále 
PMDP, a.s.), jako Objednatelem nebo 
kupujícím (dále jen Objednatel) a zaslané 
zhotoviteli nebo prodávajícímu (dále jen 
Dodavatel). Dále společně označovaní jako 
smluvní strany. Odchylky od těchto VOP mají 
platnost jen tehdy, pokud jsou Dodavatelem a 
Objednatelem výslovně sjednány.

1. VZNIK SMLOUVY
Dodavatelem potvrzená objednávka a tyto 
VOP představují úplnou dohodu smluvních 
stran o podmínkách dodávky zboží nebo 
poskytnuté služby a touto akceptací je 
uzavřena mezi Objednatelem a Dodavatelem 
kupní smlouva nebo smlouva o dílo podle 
povahy předmětu smlouvy. Změny a doplňky 
smlouvy jsou přípustné pouze písemnou 
formou.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem smlouvy je v objednávce uvedený 
druh a množství objednaného zboží nebo 
služby.

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
Dodavatel dodá zboží nebo poskytne službu 
ve Ihutě uvedené v potvrzené objednávce. 
Termín uvedený v potvrzené objednávce je 
závazný. Místo plnění předmětu smlouvy: 
pMdP, a.s., Plzeň, Borská 2964, PSČ 301 00, 
nebude-li v objednávce stanoveno jinak. 
Objednatel je povinen zajistit přítomnost osoby 
oprávněné k převzetí zboží nebo služby.

4. PRODLENÍ DODAVATELE
Nebude-li Dodavatel schopen dostát závazku 
včas, neprodleně o tom písemně informuje 
Objednatele; současně sdělí i dodatečnou 
Ihutu plnění předmětu smlouvy. Objednatel 
není takovou Ihutou vázán a má právo od 
smlouvy odstoupit, aniž tím budou dotčena 
ostatní práva a nároky Objednatele včetně 
nároku na náhradu škody a ušlý zisk.

5. SPLNĚNÍ SMLOUVY
Pokud není dohodnuto jinak, Dodavatel je 
povinen plnit předmět smlouvy na adrese: 
PMDP, a.s., Plzeň, Borská 2964, PSČ 301 00. 
Splnění předmětu smlouvy bude potvrzeno 
podpisem dokladu o předání a převzetí 
předmětu smlouvy (předávacího protokolu, 
dodacího listu) zástupci obou smluvních stran 
(dále jen doklad o převzetí). Součástí dodávky 
jsou i další doklady, vztahující se k předmětu 
smlouvy, jež jsou nutné k jeho převzetí a 
užívání a dáíe doklady prokazující původ 
zboží, sloužící pro účely celní, reexportu apod. 
V případě, že předmětem smlouvy jsou 
výrobky stanovené prováděcími předpisy k 
zák. č. 22/1997 Sb., ve znění jeho pozdějších 
změn a doplňků, je Dodavatel povinen zároveň 
předat Objednateli Prohlášení o shodě 
respekt, písemné Ujištěni o vydání prohlášení 
o shodě, a to nejpozdéji k dohodnutému 
termínu plnění předmětu smlouvy. Vyžaduje-li 
to charakter zboží nebo poskytnuté služby 
bude předmět smlouvy dodán spolu s 
osvědčením o kvalitě.

6. CENA
Cena je stanovena dohodou a je pevná a 
nelze ji bez písemného souhlasu obou 
smluvních stran měnit. Pokud není dohodnuto 
jinak, cena se rozumí včetně balení, dopravy 
do místa plněni a pojištěni. K ceně bude 
připočtena zákonem stanovená daň z přidané

hodnoty platná v době zdanitelného plnění. 
Cena předmětu smlouvy se považuje za 
uhrazenou dnem odepsáni peněžních 
prostředků z účtu Objednatele.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena předmětu smlouvy je splatná na základě 
daňového dokladu. Daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, číslo 
objednávky Objednatele a podrobný rozpis 
dodávaného zboží nebo služeb s uvedením 
identifikačního čísla zboží a ceny za měrnou 
jednotku, v případě služeb náklady, rozlišené 
zvlášť na mzdu a materiál. Přílohou daňového 
dokladu bude originál oboustranně 
potvrzeného dokladu o převzetí předmětu 
smlouvy. Doba splatnosti daňového dokladu je 
30 dnů od data jeho doručení Objednateli. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
podpisu dokladu o převzetí předmětu smlouvy 
Objednatelem. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že Dodavatel nemůže bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele 
postoupit třetí straně pohledávku za 
Objednatelem, a to celou nebo jakoukoliv její 
část. Dodavatel není oprávněn bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele 
započíst jakoukoliv svou pohledávku vůči 
Objednateli anebo její část, jež mu vznikne 

na základě těchto
Všeobecných podmínek nebo smlouvy 
uzavřené s Objednatelem, oproti jakékoliv p o 
hled ávce Objednatele vůči dodavateli.
O bjednatel je oprávněn započítat jakoukoliv 
svou pohledávku vůči dodavateli, která mu 
vznikne na základě smlouvy uzavřené s 
dodavatelem nebo na základě těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, oproti 
jakékoli pohledávce dodavatele vůči 
Objednateli.

8. PRÁVAZ VADNÉHO PLNĚNÍ A 
ZÁRUKA

Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, poskytuje 
Dodavatel na předmět smlouvy záruku v délce 
36 měsíců, pokud se nedohodnou smluvní 
strany jinak, která začíná plynout ode dne 
splnění předmětu smlouvy. Při vzniku vad je 
Dodavatel povinen do 3 pracovních dnu po 
obdržení písemného oznámení vad 
Objednatelem sdělit Objednateli své písemné 
stanovisko k oznámené vadě a započít s 
odstraněním vady v termínu stanoveném 
Objednatelem. Volbu práva z vadného plněni 
provádí Objednatel. V případě, že Dodav atel 
oznámenou vadu neodstraní v termínu 
stanoveném Objednatelem, nebo v 
naléhavých případech, kdy hrozí nebezpečí 
prodlení a vzniku škody, má Objednatel právo 
vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí 
osoby, to vše na náklady Dodavatele, aniž by 
tím byla dotčena jeho další práva ze smlouvy, 
zejména práva z Dodavatelem poskytnuté 
záruky. Objednatel vyúčtuje Dodavateli 
náklady, které mu s odstraněním vady vznikly 
a Dodavatel je povinen tyto náklady 
Objednateli uhradit v plné výši do 15 dnú od 
předložení vyúčtováni (faktury). Objednatelem 
podaná zpráva Dodavateli o vadách 
služeb/zboží, tzv. reklamace, je považována 
za včasnou, je-li odeslána Objednatelem ve 
Ihutě 1 měsíce poté, co tyto závady zjistil. Do 
odstranění vady nemusí Objednatel platit část 
plnění odhadem přiměřeně odpovídající jeho 
právu na slevu.

9. ŠKODA ZPŮSOBENÁ
TŘETÍM OSOBÁM
Dodavatel odpovídá za to, že provedením 
předmětu smlouvy a použitím materiálu a 
postupu při jeho provádění nejsou porušena 
práva třetích osob. V případě, že Dodavatel 
způsobí třetím stranám škodu v souvislosti s

dodávkami nebo službami (plněním smlouvy), 
nese Dodavatel za takovouto škodu třetích 
osob plnou odpovědnost a je povinen ji 
uhradit.

1 Oj PŘEPRAVNÍ DISPOZICE, BALENÍ
Dodavatel je oprávněn předat zboží 
Objednateli v místě plnění v pracovní době 
Objednatele od 6:00 hodin do 14:00 hodin v 
pracovní dny, p o k u d s e nedohodnou 
smluvní strany jinak. Pokud dochází k odeslání 
zboží Dodavatelem je Dodavatel povinen 
odeslat předmět smlouvy v takovém obalu, 
který zaručí dostatečnou ochranu před 
poškozením po dobu přepravy a při případném 
skladování v odpovídajících prostorách 
Objednatele. Přepravní dispozice sdělí 
Dodavatel Objednateli 10 dnu před termínem 
splnění předmětu smlouvy. Materiál, který 
bude Dodavatel dovážet do místa, které 
Objednatel určí jako místo k plnění předmětu 
smlouvy, musí potvrdit pracovnici Objednatele; 
stejně tak i odvážený materiál, nářadí, 
stavební stroje, které Dodavatel použil k plnění 
předmětu smlouvy v areálu Objednatele, musí 
být uvedeny n a seznam u a potvrzeny 
příslušným zaměstnancem Objednatele. Tyto 
potvrzené doklady jsou nedílnou součástí 
faktury. Dodavatel je povinen si vyžádat u 
Objednatele povolení pro vjezd svých vozidel 
do areálu Objednatele.

11. VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD
NEBEZPEČÍ ŠKODY

Na Objednatele přechází vlastnické právo k 
pře d m ětu smlouvy dnem podpisu dokladu o 
převzetí předmětu smlouvy, ke stejnému 
okamžiku na něj přechází i nebezpečí škody 
na něm.

12. SMLUVNÍ POKUTY
Je-li Dodavatel v prodlení s terminem plnění 
peněžitého závazku, je Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý 
i započatý den prodlení. Tím není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody a ušlý

zisk. Je-li Dodavatel v prodlení
s termínem plnění nepeněžitého závazku, 
včetně prodleni s odstraněním vad a 
nedostatku předmětu plněni, je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč za každý i započatý den p 
rodlení, nestanoví - li s ohledem na výši a 
povah u předmětu plnění objednávka či 
smlouva výši smluvní pokuty odlišné. Tím není 
dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
a ušlý zisk. Je-li Objednatel v prodleni 
s termínem plnění peněžitého závazku, je 
Objednatel povinen uhradit Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. Uplatněním 
smluvní pokuty nezaniká právo smluvních 
stran na náhradu škody a ušlý zisk. Smluvní 
po kuty jsou splatné do 30 dnů po obdrženi j 
ejich vyúčtování.

13. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ
Žá d n á ze smluvních stran nesmí zpřístupnit 
třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 
předmětu smlouvy získala od druhé smluvní 
strany. To neplatí, maji-li být za účelem plnění 
předmětu Smlouvy potřebné informace 
zpřístupněny zaměstnancům, statutárním 
orgánům nebo jejich členům a 
subdodavatelům.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Objednatel může kdykoli zcela nebo částečně 
od smlouvy odstoupit, jestliže proti Dodavateli 
bylo zahájeno soudní, rozhodčí, exekuční či 
insolvenční řízeni v případě, že Dodavatel 
poruší některou z povinností vyplývajících mu 
ze smlouvy, případně z těchto VOP.



 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

VSEOBECNE OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NAKUP ZBOZI A ODBĚR SLUŽEB
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s 
okamžitou účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení. Tím není 
dotčen jeho nárok na náhradu škody, případné 
ušlý zisk.

15. VYŠŠÍ MOC
V případě výskytu událostí vyšší moci, za 
které se především považují události jako je 
zemětřesení, povodeň, rozsáhlý požár, a nebo 
válka, se o dobu, po kterou trvá událost vyšší 
moci, prodlužuji Ihuty pro plnění povinnosti 
smluvních stran vyplývajících z uzavřeného 
smluvního vztahu. Strana, které je tímto 
znemožněno plnění povinností, bude 
neprodleně informovat při vzniku takových 
okolnosti druhou stranu a předloží jí o tom 
doklady, přip. informace, že tyto okolnosti mají 
podstatný vliv na plnění smluvních povinností.
V případě, že působeni vyšší moci trvá déle 
než 90 dnu, jsou obě strany povinny jednat o 
změně smlouvy.
Za událost vyšší moci nejsou považovány 
takové události jako výluka, zpožděni dodávek 
subdodavatelů (pokud nejsou způsobeny vyšší 
moci),platební neschopnost, nedostatek 
pracovních sil nebo materiálu.

16. PODMÍNKY PLNĚNÍ
Má se za to, že Dodavatel prozkoumal 
všechny podmínky, právní požadavky, 
nezbytné harmonogramy, výkresy a plány a 
získal na vlastní odpovědnost všechny 
dodatečné informace a detaily, které potřebuje 
pro předmět smlouvy jako např. podmínky na 
staveništi a jeho přístupnost, skladování a 
zvedací zařízení, ubytování a předpisy 
nezbytné pro řádné splnění předmětu 
smlouvy. Objednatel nenese odpovědnost za 
náklady spojené s chybami nebo za ztráty 
způsobené tím. že si Dodavatel tyto informace 
nezjistil.

17. BEZPEČNOST
Pokud Dodavatel plní smlouvu v areálu 
Objednatele nebo v místě jím určeném, je 
povinen plnit předmět smlouvy v souladu s 
právními předpisy z oblasti bezpečnosti a 
hygieny práce, protipožární ochrany a 
příslušnými normami. Objednatel informuje

Dodavatele o interních 
bezpečnostních předpisech v místě plnění 
předmětu smlouvy, přičemž Dodavatel 
zabezpečí dodržováni těchto předpisu 
vlastními pracovníky. Zaměstnanci Dodavatele 
jsou povinni pohybovat se pouze ve 
vymezeném prostoru. Tento prostor opatří 
Dodavatel výstražnými značkami (jménem své 
firmy a jménem pracovníka odpovědného za 
označené prostory). Dodavatel zajistí viditelné 
označení svých zaměstnanců svojí obchodní 
firmou. Po splněni předmětu smlouvy jsou 
zaměstnanci Dodavatele povinni okamžité 
vrátit přidělené průkazky ke vstupu do areálu 
Objednatele. V případě porušení výše 
uvedených povinností kterýmkoliv 
zaměstnancem Dodavatele je Objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Právo na 
náhradu škody a ušlý zisk Objednatele tím 
není dotčeno.

18. EKOLOGIE
Pokud Dodavatel plní smlouvu v areálu 
Objednatele nebo v místě Objednatelem 
určeném, je povinen plnit předmět smlouvy v 
souladu s právními předpisy v oblasti ochrany 
životního prostředí. Dodavatel vyhotoví 
program likvidace odpadu, který při jeho 
činnosti vznikne, odpad zlikviduje
na vlastní náklad, bude vést o něm příslušnou 
evidenci a při předání předmětu smlouvy 
předloží doklady o likvidaci odpadu. Dodavatel 
je povinen dodržovat právní normy o 
manipulaci se závadnými látkami škodlivými

vodám. V průběhů plnění předmětu smlouvy 
bude prostor k tomu určený udržován v čistotě. 
Dodavatel je odpovědný za případné vzniklé 
škody způsobené plněním předmětu smlouvy 
na úseku ochrany životního prostředí. V 
případě, že při provádění předmětu smlouvy 
Dodavatel poruší
zatravnéné plochy nebo dřevní porosty, je 
povinen provést opatření k jejich obnovení. 
Problematiku odpadů souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy je třeba konsultovat se 
zaměstnanci Objednatele (útvar ekologie) a 
dodržovat jejich pokyny.

19. SKLADOVACÍ A MANIPULAČNÍ 
PLOCHY
Pokud Dodavatel provádí předmět smlouvy v 
areálu Objednatele nebo v místě
Objednatelem určeném, je povinen se za tímto 
účelem pohybovat pouze v prostorách nebo 
manipulačních plochách vymezených mu 
Objednatelem. Předměty, prostředky, 
eventuel. věci, které buď slouží k plnění 
předmětu smlouvy nebo se stanou jeho 
součásti, je Dodavatel povinen řádně 
skladovat v prostorách vymezených mu k tomu 
Objednatelem a řádně je zabezpečit před 
odcizením a udržovat je v řádném, uklizeném

stavu. Po splnění předmětu 
smlouvy je Dodavatel povinen tyto prostory 
uvést do původního, případně dohodnutého 
stavu a předat je Objednateli formou 
písemného protokolu v dohodnutém terminu.

20. SUBDODÁVKY
Pokud se strany nedohodnou jinak, předloží 
Dodavatel před podpisem smlouvy Objednateli 
seznam svých subdodavatelů ke schválení. V 
případě, že po podpisu smlouvy vznikne 
potřeba změny nebo doplnění tohoto 
seznamu, je tato změna nebo doplněni účinná 
pouze po předchozím písemném odsouhlaseni 
Objednatelem.

21. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A 
ZÁVĚREČNÁ
Případné změny v označení či určení 
smluvních stran je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, písemně oznámit bez 
zbytečného odkladu druhé smluvní straně. 
Každá smluvní strana je rovněž povinna 
oznámit bez zbytečného odkladu druhé 
smluvní straně změnu kontaktních údajů, 
změnu bankovního spojení, či změnu jiných 
rozhodných údajů pro plnění, pokud ke změně 
takovýchto údajů dojde či má dojít. Pokud 
smluvní strana nesplní oznamovací povinnost 
stanovenou v tomto článku, odpovídá druhé 
smluvní straně za škodu tímto způsobenou. 
Vzájemné vztahy neupravené těmito VOP se 
řídí ustanoveními právního řádu České 
republiky, Místně příslušným soudem si strany 
sjednávají ve smyslu ust. §89a občanského 
soudního řádu v platném znění věcně 
příslušný soud
1. stupně se sídlem v Plzni.

22. RUČENÍ ZA DPH, NESPOLEHLIVÝ 
PLÁTCE
1. V případě, že úplata za zdanitelné plněni 
překračuje částku 540 000 Kč musí být 
nejpozději do data zdanitelného plnění 
správcem daně Dodavatele zveřejněn
Bankovní účet. na který má být placeno. 
Zveřejnění účtu se rozumí zveřejněni
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanoveni § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Spolehlivý účet“). Není-li účet, na který má 
být placeno, Spolehlivým účtem, jsou PMDP, 
a.s. oprávněny bez zbytečného odkladu po 
tomto zjištěni, nejpozději však do splatnosti 
příslušné faktury, vrátit tuto fakturu Dodavateli

za účelem změny účtu na Spolehlivý účet s 
tím, že není v prodlení s placením za příslušné 
zdanitelné plněni. Doručením opravené faktury 
začíná běžet nová lhůta splatnosti. V případě, 
že Dodavatel odmítne přes výzvu PMDP, a.s. 
nahradit bankovní účet, na který má být 
placeno a který není Spolehlivým účtem. 
Spolehlivým účtem nebo Dodavatel Spolehlivý 
účet nemá, jsou PMDP, a.s.oprávněny zaplatit

cenu
zdanitelného plnění ve výši bez DPH 
Dodavateli na jím uvedenýúčet a příslušnou 
výši DPH příslušnému správci daně
Dodavatele. V takovém případě je zaplacení 
ceny zdanitelného plnění ve výši bez DPH a 
tomu odpovídající DPH správci dané
Dodavatele řádným splněním závazku PMDP, 
a.s.. Dodavateli nevzniká právo domáhat se 
vůči PMDP, a.s. doplatku ve výši příslušné 
DPH ani úroku z prodlení, smluvních pokut či 
jakýchkoliv jiných majetkových sankcí či 
náhrady škody z titulu prodlení s úhradou.
2. V případě, že Dodavatel je registrovaným 
plátcem DPH v tuzemsku a určí k přijetí plat 
b y z a zdanitelné plnění účet, který vede 
poskytovatel platebních služeb mimo 
tuzemsko, jsou PMDP, a.s. oprávněny bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištěni, 
nejpozději však do splatnosti příslušné faktury, 
vrátit tuto fakturu Dodavateli za účelem změny 
účtu na Spolehlivý účet vedený v tuzemsku. 
Dále bude postupováno jako v bodě 1.
3. Potvrzením objednávky či uzavřením kupní 
smlouvy Dodavatel potvrzuje, že k datu přijeti 
objednávky či uzavření kupní smlouvy není 
Nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanoveni 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „Nespolehlivý plátce“). 
Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem 
následně, je povinen oznámit PMDP, a.s. do 3 
pracovních dnu od uveřejněni této informace v 
registru plátců DPH na e-mailovou adresu:

faktury@pmdp.cz. 
V případě, že Dodavatel nesplní výše 
uvedenou oznamovací povinnost ani v 
dodatečné Ihúté 10-ti dnu, je povinen zaplatit 
PMDP, a.s. smluvní pokutu ve výši trojnásobku 
DPH. která je již splatná nebo bude splatná v 
nejbližši době. V případě, že v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění je o 
Dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je 
Nespolehlivým plátcem, jsou PMDP, a.s. 
oprávněny zaplatit cenu zdanitelného plněni 
ve výši bez DPH Dodavateli a tomu příslušnou 
DPH příslušnému správci daně Dodavatele. V 
takovém případě je zaplaceni ceny 
zdanitelného plnění ve výši bez DPH a tomu 
odpovídající DPH správci dané Dodav a t ele 
řádným splněním závazku PMDP, a.s. zaplatit 
cenu zdanitelného plněni včetně DPH a 
Dodavateli nevzniká právo domáhat se vůči 
PMDP, a.s. doplatku ve výši příslušné DPH ani 
úroků z prodleni, smluvních pokut či 
jakýchkoliv jiných majetkových sankcí či 
náhrady škody z titulu prodlení s úhradou. 
Zveřejnění Dodavatele jako Nespolehlivého 
plátce je důvod pro odstoupení od smlouvy ze 
strany PMDP, a.s.

mailto:faktury@pmdp.cz


Název zastávky
- ■ - •

Původní název (před 15.1 2.2013) Směr jfzdy Pňbližni adresa označňík linka fi.
Adelova Ul 17 listopadu Doubravka ředitelství ZČP AI. Značky Praha 16.N1.N4
Adelova Ul 17 listopadu Bory E Beneše čerpací st AI. Značky Praha 16.N1.N4
Amfiteátr Bředavská Vinice Na Chmelnicích AI Značky Praha 25,41.56
Amfiteátr 8řeclavská CAN Husova Na Chmelnicích AI Značky Praha 25,41.56
Anglické nábřeží Anglické nábř, Pražská Bolevec Pražská dvousloupkový 1.2
Anglické nábřeží Anglické nábř. Pražská Slovany Pražská dvousloupkový 1,2
Anglické nábřeží Anglické nábřeží Černice.nákupní zóna Anglické nábřeží 1 AI. Značky Praha 13
Anglické nábřeží Anglické nábřeží Doubravka. Na dlouhých Anglické nábřeží AI. Značky Praha 10.13.14
Barvi nkova IZJ Barvinkova IZI St Plzenec U Seřadiště AI Značky Praha 22.51,N5
Barvinkova IZJ Barvinkova IZJ Slovany AI Značky Praha 22.51,N5
Bazén Slovany Habrmannova Skvrňany Koterovská 94 AI Značky Praha 2
Bazén Slovany Habrmannova Světovar Koterovská 89 AI Značky Praha 2
Bilá Hora Bílá Hora Mrakodrap K sokolovně 1 AI. Značky Praha 20.N4
Bolevec Bolevec manipulační konečná Bolevc iednosloupkový
Bolevec Bolevec Nová Hospoda Bolevec - konečná AI. Značky Praha N1
Bolevec Bolevec Bolevec AI. Značky Praha 1
Bolevec Bolevec Slovany AI. Značky Praha 1
Bolevec IZJ Bolevec, u žel zast. IZJ Mrakodrap Bolevec přenosný 34
Bolevec IZJ Bolevec, u žel zast, IZJ Třemošná Bolevec označník ČSAD 34
Bolevecká Náves Studentská Bolevec u školy AI Značky Praha 1
Bolevecká Náves Studentská Slovany Studentská AI Značky Praha 1
Bolevecká náves IZJ Bolevecká náves IZJ Košutka Plaská AI, Značky Praha 30.N1.N4
Bolevecká náves IZJ Bolevecká náves IZJ Borská pole Plaská AI. Značky Praha 30.N1.N4
Bolevecký rybník IZJ Na rampě IZJ Košutka u Velkého rybníka dvousloupkový 30.N4
Bolevecký rybník IZJ Na rampě IZJ Borská Pole u Velkého rybníka dvousloupkový 30.N4
Borská pole Borská pole. Teslova Šimerova Teslova AI Značky Praha 15.18,29,30.36
Borská pole Borská pole, Teslova Košutka Teslova AI. Značky Praha 15.18.29.30
Bory Bory Košutka U Borského parku 3 dvousloupkový 30.N1.N4
Bory Bory Starý Plzenec U Borského parku 3 AI Značky Praha 23.32.72
Bory Bory Lhota U Borského parku AI Značky Praha 26
Bory Bory Konečná konečná Klatovská 200A AI Značky Praha 4
Bory Bory Košutka Klatovská 200 AI Značky Praha 4
Bory Bory Borská Pole dvousloupkový 30
Bory Bory Litice dvousloupkový 21.24,30,36.N1 ,N4
Bory Bory Konečná AI. Značky Praha 21,24,26.32.36,72
Boženy Němcové Ul. 8 Němcové Bory Karlovarská AI. Značky Praha 4
Boženy Němcové Ul B, Němcové Košutka Karlovarská AI. Značky Praha 4
Božkov Božkov N Hospoda Sušická AI Značky Praha 12
Božkov Božkov konečná Sušická na sloupu veř. Osvětí 12
Brněnská Brněnská Vinice Na Chmelnicích AI Značky Praha 25,41,56.N1.N4
Brněnská Brněnská CAN Husova Na Chmelnicích AI Značky Praha 25.41,56.N1.N4
Brojova Brojova Skvrňany Koterovská 140 AI. Značky Praha 2
Brojova Brojova Světovar Koterovská 140 AI. Značky Praha 2
Brožíkova Brožíkova Bory,Zvon Brožíkova 1 jednosloupkový 72
Bručná Bručná Doubravka. Na dlouhých Nepomucká 125 AI Značky Praha 1.013.N2
Bručná Bručná Černice Nepomucká 11 AI. Značky Praha 10.13,N2
Bukovec Bukovec CAN Hlavni ul 35 AI Značky Praha 28
Bukovec Bukovec Bukovec Hlavni 35 dvousloupkový 28
Bušovice Bušovice Bušovice Bušovice u rybníka jednosloupkový 52
Bušovice Bušovice Doubravka Bušovice u rybníka jednosloupkový 52
Bušovice Bušovice Bušovice, Sedlecko Bušovice na sloupu veř Osvětí N11
Bušovice, konečná Bušovice. konečná Doubravka Bušovice jednosloupkový 52
Bušovice, Sedlecko Bušovice, Sedlecko konečná Sedieko označnik ČSAD N11
CAN CAN Tlučná, konečná CAN označník ČSAD 55
CAN Husova CAN. Husova Doubravka Husova 58 AI. Značky Praha 11,18.35.41.56
CAN Husova CAN, Husova manipulační Husova AI Značky Praha
CAN Husova CAN. Husova Vinice Husova AI. Značky Praha 28.35,41,56
CAN Husova CAN, Husova konečná Husova AI Značky Praha 11,18,28.41
CAN Skvrňanská CAN, Skvrňanská Skvrňany Skvrňanská 8 AI Značky Praha 2
CAN Skvrňanská CAN, Skvrňanská Světovar Skvrňanská4 AI Značky Praha 2
CAN Tylova CAN, Tylova Doubravka Tylova 1 br AI Značky Praha 11,12,18.N2,N5
CAN Tylova CAN, Tylova Skvrňany Tylova 1 (brána Škoda) AI, Značky Praha 12.N2.N5
Částková Částková, Sušická Božkov Sušická 10 AI. Značky Praha 12
Částková Částková, Sušická N Hospoda Lobezská 55 AI Značky Praha 12
Částková Částková Borská Pole Částková 99 AI Značky Praha 29,30
Částková Částková Košutka Částková 91 AI Značky Praha 29,30
Čechurov Čechurov, rozcestí Černice Štefánikova AI. Značky Praha 10.13.23,N2
Čechurov Čechurov, rozcestí Doubravka. Na dlouhých Nepomucká 161 na sloupu veř. Osvětlení
Čechurov Čechurov, rozcestí Doubravka. Na dlouhých Nepomucká 161 AI Značky Praha 10.13.23.N2
Čermákova Boettingerova Litice AI Značky Praha 29.72
Čermákova Boettingerova Nová Hospoda AI Značky Praha 29
Černice Černice Černice,nákupní zóna Na Vápenicích 37 AI Značky Praha 10.13.N2
Černice Černice manipulační Na Vápenicích 37 jednosloupkový
Černice Černice Doubravka, Na dlouhých Na Vápenicích 37 AI. Značky Praha 10.13.N2
Červený Hrádek Červený Hrádek Dýšma na sloupu veř Osvětí 53,54,N6
Červeny Hrádek Červený Hrádek Doubravka dvousloupkový 53.54.N6
Čisticí stanice IZJ Čisticí stanice IZJ Košutka Jateční 40 AI Značky Praha 30
Čisticí stanice IZJ Čisticí stanice IZJ Borská Pole Jateční 40 AI. Značky Praha 30
Daiho Podnikatelská. Daiho N Hospoda Daiho AI Značky Praha 36
Divadlo Alfa Stav stroje. Rokycanská Ústřední hřbitov Rokycanská, Baumax AI. Značky Praha 11.15.N3.N6
Divadlo Alfa Stav stroje. Rokycanská CAN, Husova Rokycanská, Baumax AI Značky Praha 11.15.N3.N6
Divadlo J. K Tyla Divadlo J K.Tyla Město Touškov Husova 14 AI Značky Praha 28,41,56
Divadlo J K Tyla Divadlo J K Tyla Vinice Husova 8 AI. Značky Praha 28,41,56
Dobrovského Dobrovského. Klatovská Bory Klatovská 77 AI Značky Praha 4
Dobrovského Dobrovského. Klatovská Košutka Klatovská 77 AI. Značky Praha 4
Dobrovského Dobrovského Bory Dobrovského 6 dvousloupkový 16,22,N1.N4,72
Dobrovského Dobrovského Doubravka Dobrovského 5 AI Značky Praha 16.22,N1N4.72
Domažlická rondel Domažlická, ČETRANS N Hospoda Domažlická AI Značky Praha 12
Domažlická rondel Domažlická, ČETRANS Božkov Domažlická AI Značky Praha 12
Doubravka Doubravka. Zábělská Bory, Heyrovského Zábělská. točka na přístřešku 16,17.N3
Doubravka Doubravka, Zábělská Doubravka Zábělská točka na přístřešku 16.17,N3
Doubravka Doubravka. Zábělská CAN Husova Zábělská AI Značky Praha 28.N6
Doubravka Doubravka, Zábělská manipulační Zábělská AI Značky Praha 16,17,N3
Doubravka Doubravka, Zábělská Bukovec Zábělská dvousloupkový 28.N6
Doubravka Doubravka, Zábělská konečná na přístřešku 29.52,53,54
Doubravka Doubravka, Zábělská Bušovice na přístřešku 29,52.53,54
Doudlevce ETZ Doudlevce ETZ Černíce Zborovská 1 AI Značky Praha 10,13,14,22.29
Doudlevce ETZ Doudlevce ETZ Doubravka. Na dlouhých Zborovská 1 AI Značky Praha 10.13.14,22.29
Dvořákova Dvořákova Bory Klatovská 180 AI. Značky Praha 4
Dvořákova Dvořákova Košutka Klatovská 180 AI Značky Praha 4
Dýšina Dýšma Doubravka jednosloupkový 53.54
Dyšina Dýšma Dýšina jednosloupkový 53.54
Dýšina Armaturka Dýšina, Armaturka Doubravka jednosloupkový 54
Dýšina, Armaturka Dýšina. Armaturka Dýšina jednosloupkový 54.N11
Dýšma, gen Pattona Dýšina. gen. Pattona Dýšma, Nová Huť Dýšina jednosloupkový 53
Dýšina, náves Dýšina. náves Dýšina dvousloupkový 53.54.N11
Dýšina, náves Dýšina, náves Doubravka dvousloupkový 54
Dýšina. Nová Huť Dýšina, Nová Huť Doubravka Husovo nám jednosloupkový 53.54



Dýšina, Škoda Engineermg Dýšina, Škoda Engineering Nová Huť.Doubravka. Zábé U Zvonu označník ČSAD 53
Dýšina, u viaduktu Dýšina, u viaduktu Doubravka jednosloupkový 53,54
Dýšina, u viaduktu Dýšina, u viaduktu Dýšina jednosloupkový 53.54
Ejpovická Újezd. Hrádecká Doubravka Hrádecká 71 AI Značky Praha 28.53.54,N6
Ejpovická Újezd, Hrádecká Bukovec Hrádecká 70 AI Značky Praha 28.53.54.N6
Fialková Fialková Černice Štefánikova 23 AI. Značky Praha 10.13.23.N2
Fialková Fialková Doubravka, Na dlouhých Štefánikova 23 AI. Značky Praha 10.13.23.N2
Folmavská rondel IZJ Folmavská, rondel IZJ Litice AI. Značky Praha 15,17,24,N1
Folmavská rondel IZJ Folmavská, rondel IZJ Nová Hospoda AI Značky Praha 15.17.24,N1
Gambrinus Gambrinus Skvrňany U Prazdroje 31 AI Značky Praha 11.13.15.16.17.28.N3.N6
Gambrinus Gambrinus Doubravka, Na dlouhých U Prazdroje AI Značky Praha 11.13.15.16.17,28.N3.N6
Generála Lišky Gen Lišky Černice Štefánikova 53 AI Značky Praha 10.13.23.N2
Generála Lišky Gen. Lišky Doubravka, na dlouhých Štefánikova 53 AI Značky Praha 10,13.23,N2
Gerská Gerská Košutka Gerská ČSAD 0
Gigant IZJ Gigant IZJ Bory E Beneše 564/39 AI Značky Praha 14
Gigant IZJ Gigant IZJ Goethova E Beneše 564/39 AI Značky Praha 14
Goetliova Goethova Doubravka, Na dlouhých Goethova AI Značky Praha 10.13.14
Habrmannovo nám Habrmannovo nám Bory pošta AI Značky Praha 16.17.28.29.N3.N6
Habrmannovo nám. Habrmannovo nám Doubravka Hbrmanovo nám AI Značky Praha 16,17,28.29.N3.N6
Hasičská stanice IZJ ČSAO IZJ Škoda, Vlil Brána AI Značky Praha 22,51
Hasičská stanice IZI ČSAO IZJ Starý Plzenec AI Značky Praha 22.51
Hlavni nádraži Hl nádr ČD, Sirková Slovany Tesco AI Značky Praha 1.2
Hlavni nádraži Hl nádr ČD, Sirková Bolevec Tesco AI Značky Praha 1.2
Hlavni nádraží Hl nádr ČD, Sirková Bolevec Tesco 0 1.2
Hlavni nádraži Šumavská Ústřední hřbitov A487ISCS6 Šumavská 16 AI Značky Praha 11. 15.16.17.N3.N6
Hlavni nádraží Hl nádr ČD, Šumavská Zvon Šumavská AI Značky Praha nevyužívána
Hlavni nádraži Šumavská Americká 0
Hlavni pošta Solni, pošta Bolevec Solni dvousloupkový 1.2
Hodonínská Hodonínská Teslova Na Chmelnicích AI Značky Praha 25.41.56.N1.N4
Hodonínská Hodonínská Viníce AI Značky Praha 25.41.56
Hokejová hala IZI Hokejová hala IZJ Uněšovská,Globus Studentská AI Značky Praha 30
Hokejová hala IZJ Hokejová hala IZJ Borská pole. Teslova Studentská na sloupu veř. osvětleni
Hradiště Hradiště Slovany Na Rychtě 19 jednosloupkový 31
Hřbitov Zátiší IZI Zátiší, U hřbitova IZJ Božkov Domažlická AI Značky Praha 12
Hřbitov Zátiší IZJ Zátiší, U hřbitova IZJ N. Hospoda 27 m AI Značky Praha 12
Hřbitovní Hřbitovní Ústřední hřbitov Rokycanská 98 AI Značky Praha 11
Hřbitovní Hřbitovní CAN, Husova Rokycanská 115 AI Značky Praha 11
Husuv park Husův park Teslova Na Lopatárně 14 dvousloupkový 28.30
Husův park Husův park Košutka, Krašovská Na Lopatárně 14 dvousloupkový 28.30
Chaty IZI Chaty IZI Bory dvousloupkový 26
Chaty IZJ Chaty IZJ Lhota na sloupu veř osvětli 26
Chebská Křimice, Chebská Křimice Chebská 481 AI Značky Praha 41.56.N5
Chebská Křimice, Chebská Plzeň Chebská 481 AI Značky Praha 41.56.N5
Chlumek Chlumek Bukovec K papirně 2 na sloupu veř osvětli 28
Chlumek Chlumek Teslova K papirně 10 na přístřešku 28
Chodské námésti Chodské náměstí Bory Klatovská 70 AI Značky Praha 4
Chodské náměstí Chodské námésti Košutka Klatovská 70 AI Značky Praha 4
Chodské námésti Chodské námésti Borská pole Klatovská dvousloupkový není v provozu
Chodské náměstí Chodské námésti Jasmínová Klatovská dvousloupkový není v provozu
Chodské námésti Chodské nám Košutka Chodské námésti jednosloupkový N1.N4
Chodské námésti Chodské nám Bory Chodské nám na sloupu veř. osvětli N1 ,N4
Chotéšov, u kláštera Chotéšov, u kláštera konečná Chotéšov označnik ČSAD N12
Chotéšov, u školy Chotéšov, u školy Chotéšov, u kláštera Chotéšov označnik ČSAD N12
Chotéšov, žel st. Chotéšov, žel st. Chotéšov, u kláštera Cotéšov označnik ČSAD N12
Chrást, konečná Chrást, konečná Doubravka jednosloupkový 52.54.N11
Chrást, konečná Chrást, konečná Smédčice na sloupu veř osvětli 52,54
Chrást, Lidový dům Chrást, Lidový dům Bušovice, Sedlecko Chrást označnik ČSAD N11
Chrást, u školy Chrást, u školy Doubravka na přístřešku 52.54.N11
Chrást, u školy Chrást, u školy Smédčice dvousloupkový 52.54.N11
Chrást,rozvodna(Z) Chrást,rozvodna(Z) Doubravka jednosloupkový 52
Chrást.rozvodna(Z) Chrást,rozvodna(Z) Bušovice jednosloupkový 52
Chválenická Chválenická Černice Chválenická 17 na sloupu veř Osvětí 23.31.51
Internáty Internáty Světovar Vejprnická 99 AI Značky Praha 2
Internáty internáty Skvrňany Vejprnická 101 AI. Značky Praha 2
Internáty Vejprnická. Internáty CAN AI Značky Praha 55.N2
Internáty Vejprnická. Internáty Tlučná AI Značky Praha 55.N2
Jasmínová Svétovar, Jasmínová Borská pole AI Značky Praha 22
Jasmínová Světovar, Jasmínová Jasmínová jednosloupkový 22
Jatky IZJ Jatky IZI CAN, Husova Jateční tř. AI, Značky Praha 28
Jatky IZI Jatky IZJ Bukovec Jateční tř AI Značky Praha 28
Jedlová Jedlová Slovany Slovanská, elektro dvousloupkový 1.N2.N5
Jedlová Jedlová Bolevec Slovanská 41 AI Značky Praha 1.N2.N5
Jizdecká Jizdecká Skvrňany Palackého nám AI Značky Praha mimo provoz
Jižní předměstí Jižni předměstí Bory Němjcova 6 AI Značky Praha 16.22.72
Jižní předměstí Kopernikova Doubravka Kopernikova AI Značky Praha 15.16.17.18,72
Jižni předměstí Jižni předm . Borská Nová Hospoda Borská AI. Značky Praha 15.17.18
K Bukové Letkovská N Hospoda Božkov AI Značky Praha 12
K Bukové Letkovská Letkov Božkov jednosloupkový 12
K dráze IZI Ke dráze IZJ Starý Plzenec U Seřadiště AI Značky Praha 22.51,N5
K dráze IZI Ke dráze IZJ Škoda Vlil Brána Koterovská AI Značky Praha 22.51.N5
K Losině IZJ Černice, K Cihelnám IZJ Doubravka. Na dlouhých Černice AI, Značky Praha 13
K Losině IZI Černice, K Cihelnám IZI Olympie.nák.stř. AI Značky Praha 13
K Nemocnici K nemocnici Košutka Alej Svobody, Telecom AI Značky Praha 25.33
K Plzenci Černice, K Plzenci Černice Štefánikova 94 AI Značky Praha 10.13.23.N2
K Plzenci Černice, K Plzenci Doubravka, Na dlouhých Štefánikova 77 AI Značky Praha 10.13.23.32.N2.N5
K Prokopávce IZJ K Prokopávce IZJ Košutka K Prokopávce 49 AI Značky Praha 30
K Radyni IZJ Černice, k Radyni IZI Nc Olympie silnice 11/180 AI Značky Praha 13
K Radyni IZJ Černice, k Radyni IZJ Doubravka, Na dlouhých silnice II /180 AI Značky Praha 13
K Rozvodně IZI Křimice, rozvodna IZJ Křimice AI Značky Praha 41.56.N5
K Rozvodné IZJ Křimice, rozvodna IZJ Plzeň AI Značky Praha 41.56.N5
K Řečišti K Řečišti Hradiště Hradiště jednosloupkový 31
K Řečišti K Řečišti Nám M. Horákové Hradiště jednosloupkový 31
Kaliková Kaliková Hl nádr ČD, U Ježiška AI Značky Praha 35
Kaliková Kaliková Křimice AI Značky Praha 35
Kapliřova Kapliřova Borská pole nevyužito
Karla Steinera Ul K Steinera Skvrňany Vejprnická 101 AI. Značky Praha 2
Karla Steinera Ul K Steinera Světovar AI. Značky Praha 2
Karlov IZJ Lodní IZJ Borská pole Karlov AI. Značky Praha 15.17.18.22
Karlov IZJ Lodní IZJ Koterov Karlov AI Značky Praha 15.17.18,22.
Ke Karlovu IZJ Kartov, sedlárna IZJ Jasmínová Borská ul dvousloupkový 15,17.18
Ke Karlovu IZI Kartov, sedlárna IZJ Borská pole AI Značky Praha 15.17.18
Ke Kukačce Na dlouhých Černice Na Dlouhých 82 AI Značky Praha 13
Ke Kukačce Na dlouhých Doubravka. Na dlouhých Na Dlouhých 63 AI Značky Praha 13
Ke Špitálskému lesu Ke Špitálskému lesu Černice, nákupní zóna Na Dlouhých 76 AI. Značky Praha 13
Ke Špitálskému lesu Ke Špitálskému lesu Doubravka, Na dlouhých Na Dlouhých 49 AI. Značky Praha 13
Komenského Studentská, Komenského Košutka Studentská AI Značky Praha 30
Komenského Studentská. Komenského Borská Pole Studentská AI Značky Praha 30
Konvalinková IZJ Černice, U hřiště IZJ Bory Štefánikova AI Značky Praha 23.32
Košutka Košutka Košutka Tachovská AI Značky Praha 4
Košutka Gerská Doubravka.Zábělská Košutka označnik ČSAD N3



Košutka Košutka Bory AI. Značky Praha 4
Koterov Koterov Slovany AI Značky Praha 22,51 N5
Koterov Koterov Starý Plzenec AI Značky Praha 51
Koterov, konečná Koterov, konečná Koterov Koterov na sloupu veř. Osvětí 22.51 N5
Kovošrot 121 Kovošrot 121 Borská Pole Jateční 49 dvousloupkový 30
Kovošrot lil Kovošrot 121 Košutka Jatečni dvousloupkový 30
Kozolupy. 1 Kozolupy. 1 M Touškov KTouškovu 187 přenosný 56
Kozolupy, 1 Kozolupy, 1 Vinice K Touškovu 187 přenosný 56
Kozolupy, u Jána Kozolupy. u Jána Vinice Kozolupy.Chebská na čekárně 56
Kozolupy, u Jána Kozolupy. u Jána Město Touškov Kozolupy.Chebská na sloupu veř Osvětleni
Kruhová Podhájí Černice Nad Úhlavou 3 AI Značky Praha 23.32
Křimice Křimice Křimice Prvomájová 91 na sloupu veř Osvětí 35.41
Křimice Křimice Plzeň Prvomájová 91 AI Značky Praha 35.41
Kyšice Kyšice Doubravka jednosloupkový 53
Kyšice Kyšice Dýšina jednosloupkový 53.N11
Kyšice, OÚ Kyšice, OÚ Dýšina Kyšice jednosloupkový 53
Kyšice, OÚ Kyšice. OÚ Doubravka na přístřešku 53
Lábkova Lábkova Skvrňany dvousloupkový 24,N2
Lašitov Valcha, u prodejny II. Bory AI Značky Praha 26
Lékařská fakulta Lék fakulta. Lochotín Košutka Lidická AI Značky Praha 33.34.39,40.N1.N4
Lékařská fakulta Lék fakulta. Lochotin Muzeum Lidická AI Značky Praha 33.34.39,40.N1.N4
Lékařská fakulta Lék fakulta. Lidická Bolevec fakulta AI Značky Praha 1
Lékařská fakulta Lék fakulta. Lidická Slovany fakulta AI Značky Praha 1
Letkov Letkov Božkov Letkov náves AI. Značky Praha 12
Letkov Letkov konečná Letkov náves AI Značky Praha 12
Letkov Letkov Bušovice, Sedlecko Letkov označník ČSAD N11
Letná Letná Ústřední hřbitov Rokycanská 32 AI Značky Praha 11.15.N3.N6
Letná Letná CAN. Husova Rokycanská 32 dvousloupkový 11.15.N3.N6
Lhota Lhota, náves Bory AI Značky Praha 26.N4
Lhota. Lhota, náves Točka Na návsi AI Značky Praha 26.N4
Liliová Liliová Bolevec Slovanská (lékárna ) AI Značky Praha 1.N2.N5
Liliová Liliová Slovany Slovanská AI Značky Praha 1.N2.N5
Liné Lině Chotéšov. u kláštera Lině označník ČSAD N12
Lině. Sulkov Lině, Sulkov Chotěšov, u kláštera Lině. Sulkov na přístřešku N12
Litice Litice, Veveří Konečná Klatovská AI Značky Praha 21
Litice. Litice. Veveří Nová Hospoda AI Značky Praha 21
Lobzy Lobzy. Pod vrchem Lobzy Pod vrchem 78 na sloupu veř Osvětí 15
Lobzy Lobzy. Pod vrchem Lobzy Pod vrchem 76 na sloupu veř Osvětí 15.N3.N6
Lobzy Lobzy. Pod vrchem Černíce Pod vrchem 53 AI Značky Praha 15.N3.N6
Lochotinský pavilon Na Chmelnicích Vinice Na Chmelnicích AI Značky Praha 25.N1.N4
Lochotinský pavilon Na Chmelnicích Na Chmelnicích AI Značky Praha nepoužívá se
Macháčkova Macháčkova Skvrňany Vejprnická 101 AI Značky Praha 2
Macháčkova Macháčkova Světovar AI Značky Praha 2
Macháčkova BUS Macháčkova BUS černice na sloupu veř Osvětí 24.N2
Macháčkova BUS Macháčkova BUS Skvrňany na sloupu veř Osvětí 24.N2
Majakovského Majakovského Bolevec Fiat AI Značky Praha 1
Majakovského Majakovského Slovany Fiat AI Značky Praha 1
Majakovského Vaničková Bolevec dvousloupkový N1.N4
Majakovského Vaničková Nová Hospoda na zábradlí N1.N4
Malešice Malešice Bukovec Malešice 62 AI Značky Praha 35.N5
Malešice Malešice Město Touškov Malešice 32-33 AI Značky Praha 35.N5
Malešická Malešická Skvrňany dvousloupkový 2
Malešická Malešická Světovar AI Značky Praha 2
Malešická Malešická Světovar jednosloupkový manipulační
Malešická Malešická BUS CAN AI Značky Praha 55.N2
Malešická Malešická BUS Tlučná AI Značky Praha 55.N2
Maličká Maličká Bílé Hora AI Značky Praha 20
Maličká Maličká Kňmice AI Značky Praha 20
Malý Bolevec /Z/ Malý Bolevec 121 Borská Pole V Malém Bolevci 37 AI Značky Praha 30.N4
Malý Bolevec 121 Malý Bolevec 121 Košutka Malý Bolevec 97 jednosloupkový 30.N4
Masarykovo náměstí Masarykovo nám Bory Masarykovo nám jednosloupkový N1.N4
Masarykovo náměstí Masarykovo nám Košutka Masarykovo nám na sloupu veř. Osvětí N1.N4
Masarykovo náměstí Masarykovo nám Bory Klatovská 38 AI. Značky Praha 4
Masarykovo náměstí Masarykovo nám Košutka Klatovská 38 dvousloupkový 4
Město Touškov Město Touškov oba M Touškov označník ČSAD 56
Mikulášská Mikulášská Božkov Mikulášská 5 AI Značky Praha 12
Mikulášská Mikulášská N Hospoda Mikulášská 2 dvousloupkový 12
Mikulášské náměstí Mikulášské nám. Bolevec Slovanská 7 AI Značky Praha 1.N2.N5
Mikulášské náměstí Mikulášské nám Světovar Slovanská AI Značky Praha 1.2.N2.N5
Mikulášské náměstí Mikulášské nám Skvrňany Mikulášské nám AI Značky Praha 2
Mlýnské nábřeží Mlýnské nábřeží Košutka Mlýnské nábřeží AI. Značky Praha 30
Mlýnské nábřeží Mlýnské nábřeží Borská Pole Mlýnské nábřeží AI Značky Praha 30
Morseova 121 Morseova 121 Šimerova Universitní AI Značky Praha 36
Mozartova Mozartova Bolevec Lidická 44 AI Značky Praha 1
Mozartova Mozartova Slovany AI Značky Praha 1
Mrakodrap Mrakodrap Doubravka Americká 34 AI Značky Praha 11.12.15,16.17.20.27.34.35.N1.N2.N3.N4.N5.N6.72.N11
Mrakodrap Mrakodrap Skvrňany Americká 1 AI Značky Praha 11.12.15,16.17.20.27,34,35.72.N1 N2.N3.N4.N5.N6.N12
Muzeum Muzeum B Hora Křiž sady AI Značky Praha 13.33.40
Muzeum Muzeum Mrakodrap Goelhova AI. Značky Praha 20.33.40
Na Dlouhých Doubravka, Na dlouhých konečná Na Dlouhých 23 AI Značky Praha 13
Na Dlouhých Doubravka. Na dlouhých Černice,nákupní zóna Na Dlouhých 21 AI Značky Praha 13
Na Rozcestí Na rozcestí Doubravka AI Značky Praha 53.54.N6
Na Rozcestí Na rozcestí Dýšina AI Značky Praha 53.54.N6
Na Rychtářce Na Rychtářce Bukovec Tyršova ul. AI Značky Praha 28
Na Rychtářce Na Rychtářce Teslova Sady. 5 května AI Značky Praha 28
Na Samotě 121 Na samotě 121 Doubravka jednosloupkový 53
Na Samotě 121 Na samotě 121 Dýšina jednosloupkový 53
Na Spojce Na spojce Božkov Sušická 58 AI Značky Praha 12
Na Spojce Na spojce N Hospoda Sušická AI Značky Praha 12
Nad Hrádkem Nad Hrádkem Doubravka jednosloupkový 54
Nad Hrádkem Nad Hrádkem Dýšina jednosloupkový 54
Nad Úhlavou Podhájí Černice V Podhájí 84 AI Značky Praha 23.32
Nad Zátiším 121 Nad Zátiším 121 Zadní Skvrňany AI Značky Praha 24
Nad Zátiším 121 Nad Zátiším 121 Bory AI Značky Praha 24
Nádraží Bílá Hora Bílá Hora, žel St Košutka Bělohorská AI Značky Praha 20.30.
Nádraží Bílá Hora Bílá Hora. žel St Bory Bělohorská AI Značky Praha 20.30.
Nádraží Valcha /Z/ Valcha, nádraží 121 Bory dvousloupkový 26
Nádraží Valcha lil Valcha, nádraží 111 Lhota jednosloupkový 26
Nám Generála Píky Nám generála Píky Skvrňany Koterovská AI Značky Praha 2
Nám Generála Piky Nám generála Piky Světovar Koterovská AI Značky Praha 2
Nám Českých bratři Jižní předměstí Doubravka Mánesova 1 AI Značky Praha 16,22.72
Náměstí Karla Panušky Újezd, Slaroveská Teslova Staroveská 4 AI Značky Praha 28
Náměšti Karla Panušky Újezd. Staroveská Bukovec Staroveská 23 AI Značky Praha 28
Náměstí Míru Nám Míru Bory Klatovská 138 AI. Značky Praha 4
Náměšti Míru Nám. Míru Košutka Klatovská 138 AI Značky Praha 4
Náměstí Míru Suková Litice AI Značky Praha 29
Náměstí Republiky Nám Republiky Skvrňany Pražská Historický 1.2
Náměstí Republiky Nám Republiky Světovar Nám Republiky Historický 1.2
Náměšti Republiky Nám Republiky, Dřevěná Košutka Nám Republiky 9 historický 33.40,N1.N4
Náměšti Republiky Nám Republiky. Dřevěná Muzeum Nám Republiky 14 historický 20.33.40.N1.N4



Náves Litice Litice. na návsi Litice AI. Značky Praha 21,N4
Náves Litíce Lítice. na návsi Nová Hospoda AI Značky Praha 21,N4
Náves Radčice Radčice. náves Hl nádr. ČD, U Ježíška AI Značky Praha 35
Náves Radčice Radčice, náves Křimice AI Značky Praha 35
NC Černice Černice, nákupní zóna Bory.St.Plzenec AI. Značky Praha 13,32
NC Černice Černice, nákupní zóna Konečná AI Značky Praha 13.32
NC Úněšovská Úněšovská. Globus Borská Pole Krašovská jednosloupkový 27.3
NC Úněšovská Úněšovská, Globus Krašovská Krašovská jednosloupkový 27.3
NC.Borská pole NC, Folmavská Košutka,Krašovská AI Značky Praha 15.17.18,29.30
NC.Borská pole NC. Folmavská Borská pole AI. Značky Praha 15,17,18
Nemocnice Bory Fakultní nemoc Bory Bory nemocnice AI Značky Praha 16.22. N1.N4.72
Nemocnice Bory Fakultní nemoc. Bory Doubravka E Beneše - nemocnice AI Značky Praha 16.22.N1.N4.72
Nemocnice Lochotin Fakultní nemoc Lochotin Košutka Alej Svobody. FN na přístřešku 25,33,34,
Nemocnice Lochotin Fakultni nemoc. Lochotin Muzeum Alej Svobody. FN na přístřešku 25,33,34
Nemocnice Privamed Nemocnice Privamed Košutka, Krašovská Kotikovská AI Značky Praha 27
Nemocnice Privamed Nemocnice Privamed Mrakodrap Kotíkovská AI Značky Praha 27
Nová Hospoda Nová Hospoda Božkov Nová Hospoda AI Značky Praha 12,15.17.36. N1
Nova Hospoda Nová Hospoda N Hospoda Domažlická na sloupu veř Osvětí 12,15,17,36,N1
Nové Ves. náves Nová Ves. náves Bory náves Nová Ves označník ČSAD 26
Obchodní (Z) Obchodní (Z) Borská pole Obchodní AI Značky Praha 29.36
Obchodní (Z) Obchodní (Z) Doubravka Obchodní AI Značky Praha 29,36
Obchodní, rondel (Z) Obchodní, rondel (Z) Borská pole, Teslova U Makra AI Značky Praha 29.36
Obchodní, rondel (Z) Obchodní, rondel (Z) Doubravka U Makra AI Značky Praha 29,36
Okounové Okounové Bolevec U Hřbitova AI Značky Praha 1
Okounové Okounové BUS Škoda JS U Hřbitova AI Značky Praha 34
Okounové Okounové BUS Bolevec U Hřbitova AI Značky Praha N1
Okounové Okounové Slovany Plaská AI Značky Praha 1
Okounové Okounová BUS Košutka Plaská AI Značky Praha 30.34.N1.N4
Okounové Okounové BUS Borská Pole K Prokopávce 49 AI Značky Praha 30.34
Olšová Olšová Bolevec Slovanská 125 AI Značky Praha 1.N5
Olšová Olšová Slovany Slovanská 121 AI Značky Praha 1.N5
Opavská Ul Družby Košutka, Krašovská pošta AI. Značky Praha 16.17.29,30.N3.N6
Opavská Ul Družby Borská pole, Teslova Masarykova - ČSAD AI Značky Praha 16.17.29,30.N3.N6
Orlík Škoda JS Orlík Orlík na přístřešku 34
Orlík Škoda JS Muzeum Orlík na sloupu veř Osvětí 34
Otýlie Beniškové Otýlie Beniškové Košutka Otýlie Beniškové AI Značky Praha 33.40.N1.N4
Otýlie Beniškové Otýlie Beniškové Muzeum O Beniškové 5 AI Značky Praha 20.33,40.N1.N4
Palackého mámésti Výstaviště Skvrňany Palackého 6 AI. Značky Praha 2
Palackého mámésti Výstaviště Světovar Palackého 3 AI Značky Praha 2
Pampelišková (Z) Pampelišková (Z) Černice, nákupní zóna K Plzenci AI Značky Praha 32,N5
Pampelišková (Z) Pampelišková (Z) Bory K Plzenci AI Značky Praha 32.N5
Panasonic IZJ Borská pole, Panasonic IZI Bory U Panasonicu 1 dvousloupkový 24
Panasonic IZJ Borská pole, Panasonic IZJ Obchodní .rondel U Panasonicu 1 AI Značky Praha 24.30.N1
Panelárna IZI Zátiší, U panelárny/Z/ N Hospoda Domažlická 49 AI Značky Praha 12
Panelárna IZI Zátiší, U panelárny/Z/ Božkov Domažlická AI Značky Praha 12
Papírna Bukovec Bukovec. papírna CAN papírna na sloupu veř Osvětí 28
Pařížská Hl nádr. ČD. Americká Doubravka Americká 74 AI Značky Praha 11.12,15,16.17,34.35.N2.N3.N5.N6.72
Pařížská Ht nádr. ČD. Americká CAN. Husova Americká 74 AI Značky Praha 10,11.12,14.15,16,17,34,N2.N3.N5.N6.72
Pekárna Stavební podnik Bory Koterovská AI Značky Praha 22.51 ,N5
Pekárna Stavební podnik Koterov Koterovská AI Značky Praha 22,51 ,N5
Petrohrad Sladkovského. HOSPIC N Hospoda Sladkovského 71 AI Značky Praha 12
Petrohrad Sladkovského. HOSPIC konečná Guldenerova 54 na domě 12
Petrohrad Sladkovského, HOSPIC Božkov AI. Značky Praha 12
Petřínská Petřínská Božkov Sušická 52 AI Značky Praha 12
Petřínská Petřínská N Hospoda Sušická 29 AI Značky Praha 12
Pietas Pietas Ústřední hřbitov Rokycanská AI Značky Praha 11
Píetas Pietas CAN. Husova Rokycanská AI Značky Praha 11
Plochá dráha IZJ Garáže Nová Hospoda Universitni AI Značky Praha 36
Plochá dráha IZI Garáže Šimerova Universitní AI Značky Praha 36
Plzeňka Plzeňka Bory Gerská AI Značky Praha 4
Plzeňka Plzeňka Košutka Gerská AI Značky Praha 4
Pod Duhovkou Lhota Bory AI Značky Praha 26
Pod Duhovkou Lhota Lhota AI. Značky Praha 26
Pod Kyjovem IZJ Pod Kyjovem IZI Malešice Radčice AI Značky Praha 35
Pod Záhorskem Pod Záhorskem Bory Karlovarská AI Značky Praha 1.4
Pod Záhorskem Pod Záhorskem Košutka Karlovarská AI Značky Praha 1.4
Pod Zámečkem Pod zámečkem U ježiška AI Značky Praha 35
Pod Zámečkem Pod zámečkem Křimice AI Značky Praha 35
Podhájí Radobyčice. Podhájí Černice Lužni 1 jednosloupkový 23.32
Poliklinika Bory Suková Nová Hospoda AI Značky Praha 29
Poliklinika Doubravka IV poliklinika Doubravka u Beránka AI Značky Praha 16.17.28.29.N3.N6
Poliklinika Doubravka Mohylová Košutka Mohylová 47 dvousloupkový 28,30
Poliklinika Doubravka IV poliklinika Borská pole, Teslova Masarykova, sport AI Značky Praha 16.17.29.30.N3.N6
Poliklinika Slovany ll poliklinika Košutka Francouzská 2 AI Značky Praha 29.30
Poliklinika Slovany ll poliklinika Borská Pole Francouzská 2 AI. Značky Praha 29,30
Pošta Francouzská Francouzská Borská Pole Francouzská AI Značky Praha 29.30.
Pošta Francouzská Francouzská Košutka Francouzská AI Značky Praha 29,30.
Pošta Logistika Křimice, pošta 2 Křimice Česká pošta AI Značky Praha 41.56.N5
Pošta Logistika Křímice, pošta 2 Plzeň Česká pošta AI. Značky Praha 41.56.N5
Prazdroj U Prazdroje Doubravka. Na dlouhých ul U Prazdroje AI Značky Praha 13,28
Prazdroj U Prazdroje Skvrňany U Prazdroje 13 AI Značky Praha 13.28
Prokopova Prokopova centrum Prokopova 25 na domě manipulační
Prokopova Prokopova Černice Prokopova 14 dvousloupkový 10,13.14
Průmyslová Průmyslová Bory Škoda - brána AI. Značky Praha 14
Průmyslová Průmyslová Goethova škoda - brána AI Značky Praha 14
Přední Skvrňany Křimická Skvrňany Křimická AI Značky Praha 2
Přední Skvrňany Křimická Světovar AI Značky Praha 2
Přeučilova Litice. U školy Litice AI Značky Praha 21
Přeučilova Lítice, U školy Nová Hospoda AI Značky Praha 21
Radčice Radčice Hl nádr ČD, U Ježiška AI Značky Praha 35.N5
Radčice Radčice Křimice AI Značky Praha 35.N5
Radnice Slovany Krejčikova Světovar Koterovská AI Značky Praha 2
Radnice Slovany Krejčikova Skvrňany Koterovská AI. Značky Praha 2
Radnice Slovany SPŠD a S Světovar Koterovská AI Značky Praha N2
Radnice Slovany SPŠD a S Skvrňany AI Značky Praha N2
Radobyčice Radobyčice, Dlážděná Černíce Dlážděná 67 AI. Značky Praha 23.32
Radobyčice Radobyčice, Dlážděná Bory Dlážděná 67 AI Značky Praha 23.32
Révová IZJ Révová IZI Bory Průmyslová AI Značky Praha 14
Révová IZJ Révová IZI Goethova Průmslová 15 AI Značky Praha 14
Rolnické náměstí IZJ Rolnické nám IZI Košutka Rolnické nám 1 AI Značky Praha 29.30
Rolnické náměstí IZJ Rolnické nám. IZJ Borská Pole Rolnické nám 1 AI Značky Praha 29.30
Rondel Rondel Muzeum O Beniškové - Kaufland AI. Značky Praha 33.40.N1.N4
Rondel Rondel Město Touškov Karlovarská,rondel AI. Značky Praha 27.34.41.56.N3.N6
Rondel Rondel Košutka Rondel AI Značky Praha 27,33,34.40.41.56.N1 .N3.N4.N6
Rozcestí Podhájí U Podhájí Černice K Černicím 95 jednosloupkový 23.32.N5
Rozcestí Podhájí U Podhájí Bory KČemicim 95 jednosloupkový 23.32.N5
Rozcesti Újezd Újezd, rozcestí Doubravka AI Značky Praha 28
Rozcestí Újezd Újezd, rozcesti Zvon V Brance 36 AI Značky Praha nepoužívá se
Rozcesti Újezd Újezd, rozcestí Doubravka, Zábělská Újezd AI Značky Praha 52
Rozcesti Újezd Újezd, rozcestí Smědčice AI Značky Praha 28.52



Sady Pětatřicátníků Sady Pětatřicátníků Bukovec AI Značky Praha 20.27.28.34.41,56,N3.N6
Sady Pětatřicátníků V sadech Pětatřicátníků Košutka Sady Pětatř 14 AI Značky Praha 4
Sady Pětatřicátníků V sadech Pětatřicátníků Bory Sady Pětatř AI Značky Praha 1.2.4
Sady Pětatřicátníků Sady Pětatřicátníků Kňmice AI Značky Praha 27,28,34,41.56.N3.N6
Samaritská IZI Samaritská IZJ Černice Zborovská 10 AI Značky Praha 13.14
Samoty IZJ Samoty IZI CAN jednosloupkový 55
Samoty IZJ Samoty IZJ Tlučná jednosloupkový 55
Severka Severka BUS Košutka Kralovická 22 AI. Značky Praha 30.33.40.N3.N6
Severka Severka BUS M Touškov Karlovarská AI. Značky Praha 33,40,N3.N6
Severka Severka Bory Gerská AI Značky Praha 4
Severka Severka Košutka Gerská AI Značky Praha 4
Severka Severka BUS Borská Pole Studentská AI. Značky Praha 30
Severka Severka BUS bolevec AI Značky Praha 30.31,50,70
Severní Valcha. Sulkovská Lhota na přístřešku 26
Severní Valcha. Sulkovská Valha na sloupu veř Osvětí 26
Sídliště Bory Bory. Heyrovského Bory Bory AI. Značky Praha 14.16.30
Sídliště Bory Bory, Heyrovského Doubravka .Zábělská Bory AI. Značky Praha 14.16.30
Sídliště Bory Bory. Heyrovského Konečná Bory 0 14.16
Sídliště Košutka Košutka, Krašovská Košutka Toužimská 1 AI Značky Praha 27.30.N3.N6
Sídliště Košutka Košutka, Krašovská Borská Pole Toužimská 1 AI Značky Praha 27.30.N3.N6
Sídliště Košutka Košutka. Krašovská Košutka Krašovská AI. Značky Praha 33,40
Sídliště Košutka Košutka, Krašovská Muzeum Krašovská AI Značky Praha 33.40
Skautské IZJ Skautská IZJ Košutka. Krašovská Kotikovská AI Značky Praha 27
Skautská IZJ Skautská IZJ Mrakodrap Kotikovská AI Značky Praha 27
Skvrňany Skvrňany, sídliště kon výstup Skvrňany Vejprnická 101 dvousloupkový 2
Skvrňany Skvrňany, sídliště Černice na sloupu veř Osvětí nepoužívá se
Skvrňany Skvrňany, sídliště Skvrňany na sloupu veř Osvětí nepoužívá se
Skvrňany Skvrňany, sídliště kon nástup Světovar dvousloupkový 2
Sladová Sladová Černice jednosloupkový N2
Sladová Sladová Skvrňany jednosloupkový N2
Slovanské údolí Slovanské údolí Skvrňany Vejprnická 65 AI Značky Praha 2
Slovanské údolí Slovanské údolí Světovar Vejprnická 65 AI Značky Praha 2
Slovany Náměstí M Horákové Černice Nám M Horákové AI Značky Praha 10,13
Slovany Náměstí M. Horákové Doubravka. Na dlouhých Nám,M.Horákové AI Značky Praha 10.13
Slovany Nám M Horákové Slovany Nám M Horákové 3 jednosloupkový 23.31.51
Slovany Nám M Horákové Hradiště Nám M Horákové AI Značky Praha 23,31
Slovany Slovany, n M Horákové Bolevec Nám M. Horákové AI Značky Praha 1
Slovany Slovany, n M Horákové Slovany nám M Horákové AI Značky Praha 1
Slovany Nám M Horákové Borská pole AI Značky Praha 22,29.30,N2.N5
Slovany Nám M Horákové Jasmínová AI Značky Praha 22.29,30.51
Slovany Nám M Horákové Skvrňany na sloupu veř. Osvětí N2.N5
Slupské Slupská Teslova Znojemská AI Značky Praha 25.41,56
Slupská Slupská Znojemská Brněnská AI Značky Praha 25.41.56
Smědčice Smédčice Doubravka Smědčice náves AI Značky Praha 52
Smédčice Smědčice Bušovice jednosloupkový 52
Sokolovská Karlovarská Košutka Sokolovská 41 AI Značky Praha 33.40.N3.N6
Sokolovská Karlovarská Muzeum Karlovarská 103 AI Značky Praha 33.40.N3.N6
Sokolovská Sokolovská Bory Gerská dvousloupkový 4
Sokolovská Sokolovská Košutka Gerská dvousloupkový 4
Sokolská Sokolská Černice Sokolská 33 AI Značky Praha 15
Sokolská Sokolská Lobzy Dlouhá 43 AI. Značky Praha 15
Sportovní Radobyčice, Sportovní Černice Radobyčice AI Značky Praha 23.32
Stadion Lokomotivy. IZJ Stadion Lokomot. IZJ Božkov Lobezská 20 AI Značky Praha 12
Stadion Lokomotivy IZJ Stadion Lokomot IZJ N Hospoda Lobezská AI Značky Praha 12
Staré letiště IZJ Staré letiště IZJ N. Hospoda U Panasonicu dvousloupkový 36
Staré letiště IZI Staré letiště IZJ Bory dvousloupkový nepoužívá se
Starý Plzenec Starý Plzenec Sedlec Smetanova AI. Značky Praha 32.51
Starý Plzenec. Bezručova Starý Plzenec. Bezručova Černice Bezručova jednosloupkový 32
Starý Plzenec. Bezručova Starý Plzenec, Bezručova Plzenec Bezručova jednosloupkový 32.N11
Starý Plzenec, Malá strana Starý Plzenec, Malá strana Slovany na přístřešku 51.N11
Starý Plzenec. Malá strana Starý Plzenec. Malá strana Starý Plzenec na sloupu veř Osvětí 51
Starý Plzenec. Nad trati Starý Plzenec, Nad trati Vilová čtvrť Radyňská ul jednosloupkový 51
Starý Plzenec, Nad tratí Starý Plzenec, Nad trati Bory Radyňská ul. jednosloupkový 32.51
Starý Plzenec, náměstí Starý Plzenec, náměstí Slovany jednosloupkový 51.N11
Starý Plzenec. Sedlec Starý Plzenec. Sedlec Sedlec Sedlec označník ČSAD 32
Starý Plzenec. Sedlec rozc Starý Plzenec. Sedlec, rozc Sedlec Školní ul označník ČSAD 32
Starý Plzenec, Sedlec, rozc Starý Plzenec, Sedlec, rozc Bory Školní ul označník ČSAD 32
Starý Plzenec, u kravina Starý Plzenec, u kravina Slovany jednosloupkový 51
Starý Plzenec. u kravina Starý Plzenec, u kravina Starý Plzenec jednosloupkový 51
Starý Plzenec, vilová čtvrt' Starý Plzenec, vilová čtvrť Starý Plzenec AI Značky Praha 32.51
Starý Plzenec, zdrav. stř. Starý Plzenec, zdrav stř Bory Rašínova ul označník ČSAD 32.51
Starý Plzenec, žel st Starý Plzenec, žel st Slovany jednosloupkový 32.51
Stavební stroje Stavební stroje Doubravka. Na dlouhých Jatečni AI Značky Praha 13.16.17,28
Stavební stroje Stavební stroje Černice Jatečni AI Značky Praha 13.16.16,28
Sulislavská Sulislavská Vinice Komická 22 AI Značky Praha 41.56,N5
Sulislavská Sulislavská Město Touškov Křimická 22 AI Značky Praha 41,56,N5
Svatojirská Újezd. V brance Teslova V Brance 35 AI Značky Praha 28
Svatojirská Újezd, V brance Bukovec Staroveská 9 AI Značky Praha 28
Světovar Světovar Světovar Světovar AI Značky Praha 2
Světovar U Světovaru Jasmínová Slovanská alej dvousloupkový 22.51.N2.N5
Světovar Světovar Skvrňany AI Značky Praha 2
Světovar U Světovaru Borská pole AI Značky Praha 22.51.N5
Simerova U teplárny BUS Borská Pole Heyrovského 34 AI Značky Praha 30
Šimerova U teplárny BUS Košutka Heyrovského 28 AI Značky Praha 30
Škoda III brána III br. Vejprnická Skvrňany Škoda. Ill.br AI Značky Praha 2
Škoda III brána III br.. Vejprnická Světovar Škoda. Ill.br. AI Značky Praha 2
Škoda III brána III br, Domažlická Doubravka Domažlická, III.brána AI Značky Praha 12
Škoda III brána III br., Domažlická Skvrňany Domažlická AI Značky Praha 12
Škoda VII b Skvrňany, Škoda VII b Skvrňany Na stráních 35 AI Značky Praha 12
Škoda VII b Skvrňany, Škoda VII b Božkov Domažlická AI Značky Praha 12
Škoda VII brána U přejezdu Nová Hospoda Domažlická AI. Značky Praha 12
Škoda VII brána U přejezdu Božkov Domažlická AI Značky Praha 12
Škoda VIII brána Škoda Vlil. brána Jasmínová Karlov jednosloupkový 22
Škoda VIII brána Škoda Vlil brána Borská pole přenosný 22
Techmania IZJ Škoda V. brána IZJ Nová Hospoda AI Značky Praha 15.17.18.22
Tecbmania IZJ Škoda V brána IZJ Lobzy, Pod vrchem AI. Značky Praha 15.17.18.22,
Teplárna (Z) Jateční IZJ Teslova Jatečni tř 2400 jednosloupkový 28
Teplárna (Z) Jateční IZI Bukovec Jatečni tř 1 jednosloupkový 28
Terezie Brzkové Ul T Brzkové Skvrňany Vejprnická 101 AI Značky Praha 2
Terezie Brzkové Ul. T Brzkové Světovar AI Značky Praha 2
Těšinská Těšínská Doubravka Těšínská 8 AI Značky Praha 13.16,17
Těšínská Těšínská Černice Těšínská 13 AI Značky Praha 13,16,17
Tleskačova IZJ Tleskačova IZJ Košutka, Krašovská Kotikovská AI Značky Praha 27
Tleskačova IZJ Tleskačova IZJ Mrakodrap Kotikovská AI Značky Praha 27
Tlučná Tlučná CAN na domě 55
Tlučná Tlučná Tlučná na sloupu veř. Osvétl 55
Tlučná, Čampule Tlučná, Čampule CAN na sloupu veř Osvétl 55
Tlučná, konečná Tlučná, konečná CAN jednosloupkový 55
Tlučná, konečná Tlučná, konečná Tlučná jednosloupkový 55
Tlučná, U zahradníka Tlučná, U zahradníka CAN jednosloupkový 55



Tlučná, U zahradníka Tlučná, U zahradníka Tlučná na sloupu veř Osvětí 55
Tlučná, žel.st. Tlučná, žel.st CAN jednosloupkový 55
Tomanova Tomanova Bory na sloupu veř Osvětí 72
Třemošná Třemošná Hl. nádr. ČD, Americká Třemošná označnik ČSAD 34
Třemošná Třemošná Třemošná Plzeňská označnik ČSAD 34
Třemošná. Orlík Třemošná, Orlík Hl. nádr. ČD, Americká Třemošná označník ČSAD 34
Třemošná. Orlík Třemošná, Orlík Třemošná Plzeňská označnik ČSAD 34
Třemošná, ZŠ 1 Třemošná, ZŠ 1 Hl. nádraží ČD,Americká Třemošná označnik ČSAD 34
Tylova Tylova Skvrňany Tylova 38 AI Značky Praha 11.12.35.N2.N5
Tylova Tylova Doubravka Tylova 35 AI Značky Praha 11.12.15,16.17.35.72.N1.N2.N5.Z
Tylova Kopernikova Bory.Heyrovského Kopernikova AI Značky Praha 15.16.17,18.72
Tylova T ylova Can Kopernikova na sloupu veř. Osvětleni
Tyršův most Tyršův most Bory u viaduktu AI Značky Praha 14,23,30.32
Tyršův most Tyršův most Bory u viaduktu AI Značky Praha 14 konečná
Tyršův most Tyršův most Goethova u viaduktu AI. Značky Praha 14.23.30.32
Tyršův sad IZJ Tyršův sad IZJ Litice AI Značky Praha 21.N4
Tyršův sad IZI Tyršův sad IZJ Nová Hospoda AI Značky Praha 21.N4
U Apolla Lt Apolla Město Touškov Komická 22 AI Značky Praha 41.56.N5
U Apolla U Apolla Košutka Komická 22 AI. Značky Praha 41.56.N5
U Astry U Astry Borská Pole Dlouhá 88 AI Značky Praha 29.30
U Astry U Astry Košutka Dlouhá AI Značky Praha 29,30
U Bouzkú IZJ U Bouzků IZJ U Ježiška Malešická AI Značky Praha 35
U Bouzků ZZZ U Bouzků IZJ Křimice jednosloupkový 35
U Darebáka IZJ Dobřanská IZJ Lhota Dobřanská AI Značky Praha 24.26,36
U Darebáka IZJ Dobřanská IZI Bory Dobřanská AI Značky Praha 24,26.36
U Dráhy IZJ Škoda VII brána IZJ Božkov Domažlická 25 AI Značky Praha 12
U Dráhy IZJ Škoda VII brána/Z/ Skvrňany Domažlická AI Značky Praha 12
U Družby U Družby Bory Karlovarská 28 dvousloupkový 4
U Družby U Družby Košutka Karlovarská 28 dvousloupkový 4
U Družby U Družby BUS Košutka Alej Svobody 28 AI Značky Praha 25,33,40.N1.N4
U Družby U Družby BUS Muzeum Alej Svobody 28 AI Značky Praha 25.33.40.N1.N4
U Duhy Sladkovského Božkov Sladkovského 46 AI Značky Praha 12
U Duhy Sladkovského, U Duhy Skvrňany Sladkovského 29 dvousloupkový 2
U Duhy Sladkovského N Hospoda Koterovská 4 AI Značky Praha 12
U Duhy Sladkovského, U Duhy Svétovar Koterovská AI Značky Praha 2
U Gery Lidická Orlík Lidická - Penny AI. Značky Praha 34.N1.N4
U Gery Lidická Muzeum Lidická - Gera AI Značky Praha 34.N1.N4
U Gery U Gery, Lidická Bolevec Gera AI Značky Praha 1
U Gery U Gery. Lidická Slovany Gera AI Značky Praha 1
U hřbitova IZJ U hřbitova IZJ Černice Zborovská AI Značky Praha 23.32
U hřbitova IZJ U hřbitova IZJ Bory Zborovská AI Značky Praha 23.32
U Ježiška Hl. nádr ČD, U Ježíška Malešice most Milénia AI Značky Praha 35
U Ježíška Hl. nádr, ČD, U Ježíška Konečná most Milénia AI Značky Praha 35
U kasáren U kasáren Černice Nepomucká 58 AI Značky Praha 10.13.N2
U kasáren U kasáren Doubravka. Na dlouhých Nepomucká AI Značky Praha 10.13.N2
U Kondru U Kondrů Bílá Hora Ul. 28 října 24 jednosloupkový 20
U Kondru U Kondrů Křimice Ul 28 října 18 AI Značky Praha 20
U letiště Podnikatelská Košutka u letiště AI Značky Praha 24.30,N1
U letiště Podnikatelská Borská Pole Podnikatelská AI Značky Praha 24.30.N1
U Luny Šimerova Bory Luna AI Značky Praha 14.16,23,32,36,N1,N4,72
U Luny Šimerova Doubravka. Zábělská Luna AI Značky Praha 14.16,21.23.32.36.N1.N4.72
Lt Nové Hospody IZJ U N Hospody IZJ Nová Hospoda AI Značky Praha 15.17,24,29.N1
U Nové Hospody IZI U Nové Hospody IZI Teslova AI Značky Praha 18.24.29.30, N1
U Nové Hospody IZJ U Nové Hospody IZJ Košutka AI Značky Praha 15,17,18,24.29,30.N1
U Panasoniku IZI Borská pole, Folmavská IZI Teslova Folmavská AI Značky Praha 15.17.18.29
Lt Panasoniku IZJ Borská pote. Folmavská IZI Lobzy, Pod vrchem Folmavská AI Značky Praha 15.17,18.29.30
U Pietasu U Pietasu Košutka,Krašovská Dlouhá 9 AI. Značky Praha 15.29.30.N3.N6
Lt Pietasu U Pietasu Borská Pole Dlouhá 4 na sloupu veř. Osvětí 30
Lt Pietasu U Pietasu Lobzy Dlouhá 4 AI Značky Praha 15.29.N3.N6
U Plynárny U plynárny Černice Doudlevecká 48 AI Značky Praha 10.13,14
U Plynárny U plynárny Doubravka, Na dlouhých Doudlevecká 48 AI Značky Praha 10.13,14
U Práce U Práce. Americká Skvrňany Tytova 27 AI Značky Praha 11,12,15,16.17,20.27,35.72.N1 ,N2.N3,N4,N5,N6,N12
U Práce U Práce, Klatovská Bory Klatovská 39 AI. Značky Praha 4
U Práce U Práce. Klatovská Košutka Klatovská 30 AI Značky Praha 4
Lt Práce U Práce. Americká Doubravka Amencká 10 AI. Značky Praha 11.12,15.16.17.27,35,72.N1 .N2.N3.N4.N5.N6
U Prodejny Valcha, u prodejny l. Bory na přístřešku 26
U Prodejny Valcha, u prodejny I Lhota jednosloupkový N4
U Prodeiny Valcha, u prodejny 1 Valcha jednosloupkový 26
U Přehrady U přehrady Litice AI Značky Praha 21.N4
U Přehrady U přehrady Nová Hospoda AI Značky Praha 21.N4
Lt přejezdu /ZAZrušeno U přejezdu IZJ Božkov Domažlická 100 AI Značky Praha 12
Lt Radbuzy U trati Černice Doudlevecká 16 AI Značky Praha 10.13.14
Lt Radbuzy U trati Doubravka. Na dlouhých Doudlevecká 16 AI Značky Praha 10.13,14
U Staré Kovárny Černice, náves Černice Štefánikova 93 AI Značky Praha 10.13.23.32,N2.N5
Lt Staré Kovárny Černice, náves Doubravka .Na dlouhých Štefánikova 93 AI Značky Praha 10,13.23.32.N2.N5
U Svétovaru Svétovar BUS Černice na sloupu veř. Osvětí N2
U Synagogy U Synagogy Palackého Světovar Palackého tř AI Značky Praha 2,manipulační
U školky Ul U školky Černice Nepomucká 37 AI Značky Praha 10.13.N2
U školky Ul U školky Doubravka. Na dlouhých Nepomucká 37 AI, Značky Praha 10.13.N2
Lt Teplárny U teplárny Bory Alka AI. Značky Praha 14.16,23.32.N1.N4
Lt Teplárny U teplárny Doubravka, Zábělská Alka AI Značky Praha 14.16.23.32.N1.N4
U Tesca U Tesca Doubravka Na Švabinách dvousloupkový nepoužívá se
LI Továrničky U továrničky Dýšina Hrádecká 120 AI Značky Praha 53.54,N6
lt Továrničky U továrničky Doubravka Hrádecká 102 AI Značky Praha 53.54.N6
U Václava Ústřední hřbitov 1 CAN. Husova Rokycanská AI Značky Praha 11
Lt viaduktu IZI Vejprnická. U viaduktu IZI CAN AI Značky Praha 55
Lt viaduktu IZJ Vejprnická, U viaduktu IZI Tlučná AI Značky Praha 55
Lt Zvonu Zvon Zvon,Bory U zvonu na trakčním sloupu 72
Úřad Lochotin U Gery Košutka Alej Svobody. Gera AI Značky Praha 25.33.40.N1.N4
Úřad Lochotin U Gery Muzeum Alej Svobody, Gera AI Značky Praha 25.33.40.N1.N4
Ústřední hřbitov Ústřední hřbitov CAN, Husova dvousloupkový 11
Ústřední hřbitov Ústřední hřbitov II. Ústřední hřbitov Rokycanská 108 AI Značky Praha 11
Ústřední hřbitov Ústřední hřbitov II Ústřední hřbitov na sloupu veř Osvětí 11
V Ráji IZJ V Ráji IZJ Bílá Hora jednosloupkový 20
V Ráji IZJ V Ráji IZI Křimice jednosloupkový 20
V Zahradách / ZJ V zahradách ř ZJ Černice Zborovská E 1515 AI Značky Praha 23.32
V Zahradách / Z/ V zahradách ř ZJ Bory Zborovská E 1515 AI Značky Praha 23.32
Valcha Valcha Bory na přístřešku 26
Vejprnice Vejprnice Chotéšov, u kláštera Vejprnice označník ČSAD N12
Vejprmce Vejprnice CAN jednosloupkový 55
Veiprnice. bytovky Vejprmce. bytovky Chotéšov. u kláštera Vejprnice označnik ČSAD N12
Vejprmce. bytovky Vejprnice. bytovky CAN jednosloupkový 55
Vejprnice, konečná Vejprnice. konečná Tlučná jednosloupkový 55
Vejprmce .konečná Vejprnice,konečná Chotéšov, u kláštera Na návsí označník ČSAD N12
Věznice Bory IZI Bory. NVÚ IZJ Litice AI Značky Praha 21.N4
Věznice Bory IZI Bory, NVÚ IZI Bory AI Značky Praha 21.N4
Vinice konečná Vinice konečná Vinice AI Značky Praha 25.41.56
Vinice počáteční Viníce počáteční Teslova Znojemská AI Značky Praha 25.41,56
Višňovka IZI Ve višňovce IZJ Litice AI Značky Praha 21
Višňovka IZI Ve višňovce IZJ Nová Hospoda AI Značky Praha 21



Vltava IZI Podnikatelská, Vltava IZJ Borská Pole Podnikatelská AI Značky Praha 24.30.N1
Vltava IZJ Podnikatelská. Vltava IZJ Bory Podnikatelská AI Značky Praha 24.N1
Vodárna Malostranská Černice, nákupní zóna Malostranská 33 AI, Značky Praha 10.13,22.29.30
Vodárna Malostranská Doubravka, Na dlouhých Malostranská 15 AI Značky Praha 10.13,22,29.30
Vochov Vochov A+B Vochov označnik ČSAD 56
Vochov, rozc Vochov. rozc Vinice Chebská označník ČSAD 56
Vozovna Slovany/Z/ Slovan, ale) IZJ Borská pole Slovanská Alej 35 AI Značky Praha 22.51
Vozovna Slovany/Z/ Slovan alej/Z/ Jasmínová Slovanská Alej 26 AI Značky Praha 22.51
Vřesová Vřesová Bolevec Slovanská 151 AI Značky Praha 1.N5
Vřesová Vřesová Slovany Slovanská AI Značky Praha 1.N5
Wencingova Šumavská CAN, Husova Šumavská 6 AI Značky Praha 11.15.16.17.N3.N6
Zábělá Zábělá Doubravka jednosloupkový 52
Zábělá Zábělá Smědčice jednosloupkový 52
Zadní Roudná Zadni Roudná Bilá Hora AI Značky Praha 20
Zadní Roudná Zadni Roudná Křimice AI Značky Praha 20
Zadní Skvrňany Zadni Skvrňany Bory Lábkova AI. Značky Praha 24.N2
Zadní Skvrňany Zadni Skvrňany konečná AI Značky Praha 24.N2
Zámecké namésli Křimice, U zámku Bílá Hora jednosloupkový 35.N5
Zámecké náměstí Křimice. U zámku Křimice jednosloupkový 35.N5
Západočeská univerzita Západočeská univerzita Borská Pole AI Značky Praha 24.30.36.N1
Západočeská univerzita Západočeská univerzita Bory AI Značky Praha 24.30,36.N1
Zátiší Zátiší, Linská N Hospoda Točka 8 jednosloupkový 12
Zátiší Zátiší, Linská N Hospoda Točka 40 na sloupu veř Osvětí manipulační
Zátiší Zátiší, Linská Božkov Domažlická 91 AI. Značky Praha 12
Zátiší Zátiší, Linská N. Hospoda Domažlická AI Značky Praha 12.N1
Zbůch Zbůch Chotěšov, u kláštera Zbůch označnik ČSAD N12
Zbuch, Starý důl rozc Zbůch. Starý dul rozc Chotéšov, u kláštera označnik ČSAD N12
Zelenohorská Zelenohorská Hradiště K Starým válům AI Značky Praha 31
Zelenohorská Zelenohorská Slovany K Starým válům AI Značky Praha 31
Zimní stadion Zimní stadion Černice Doudlevecká 47 AI Značky Praha 10.13.14
Zimní stadion Zimní stadion Doubravka. Na dlouhých Doudlevecká AI Značky Praha 10,13,14
Zoologická zahrada Lék fakulta. Karlovarská Bory Karlovarská AI Značky Praha 4.25
Zoologická zahrada Lék, fakulta, Karlovarská Borská pole Kariovarská AI. Značky Praha 27.41.56.N1.N4
Zoologická zahrada Lék fakulta. Karlovarská Košutka Karlovarská AI Značky Praha 4.41.56.N1.N4
Zruč - Senec, rozc Zruč - Senec, rozc Senec Zruč na přístřešku 20
Zruč - Senec, rozc Zruč - Senec, rozc Košutka Zruč na přístřešku 20
Zruč - Senec, u Drudikú Zruč - Senec, u Drudikú Zruč-Senec Zruč na sloupu veř Osvětí 20
Zruč - Senec, u Drudikú Zruč - Senec, u Drudikú Košutka Plzeňska 196 na sloupu veř Osvětí 20
Zruč - Senec, u pomniku Zruč - Senec, u pomniku Zruč-Senec Zruč přenosný 20
Zruč - Senec, u pomniku Zruč - Senec, u pomniku Košutka Plzeňska 148 na přístřešku 20
Zruč-Senec, v koutě Zruč-Senec, v koutě Košutka Zruč označnik ČSAD 20
Zruč-Senec, v koutě Zruč-Senec. v koutě Zruč-Senec ul 28 řijna označník ČSAD 20
Zruč-Senec.náves Zruč-Senec.náves Košutka Senec-náves přenosný 20
Zruč-Senec.náves Zruč-Senec.náves konečná Senec na přístřešku 20
Železniční poliklinika Železniční poliklinika Doubravka u klíčového centra AI Značky Praha 12
Žlutická Nákupní středisko Košutka Studentská AI Značky Praha 30.33.40.N3.N6
Zlutická Nákupní středisko Borská Pole Studentská AI Značky Praha 30,33,40.N3.N6


